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اقتصاددان

رد پای قیمت انرژی در هوای 
آلوده

برخی از تحلیلگران اقتصادی به این معتقدند که لازم اســت دولت نرخ بهره و نرخ 
تــورم را به هم نزدیــک کند تا از انگیزه بانک ها برای بنگاهداری کم کند. خصوصا که 
بانک ها در شــرایط تحریم دچار مشکلات زیادی شدند و از طرفی با انباشت مطالبات 
معوق بنگاه هایی مواجهند که ریســک زیادی برداشته، اما نتوانستند بدهی خود را به 

موقع پرداخت کنند.
نقش کلیدی بانک ها در اقتصاد کشــور انکار ناپذیر اســت و از سویی ضرورت های 
اقتصــادی کشــور ایجاد می کنــد بانک ها از بنــگاه داری فاصله گرفته و به ســمت 
حمایــت از تولیــد بروند. خــروج از بنــگاه داری فرصتی برای بانک هاســت تا با آزاد 
 شــدن منابــع دارایی های منجمد، آن ها را در راســتای برنامه توســعه هفتم و رونق

 اقتصادی و رشد تولید هدایت کرد. اما برای رسیدن به این مهم دولت و نظام بانک داری 
چه وظایفی دارند؟

حســین ســلاح ورزی، فعال اقتصادی بیان کرد: ما در کشوری زندگی می کنیم که 
دســت کم در چهار دهه اخیر نرخ بهره حقیقی در آن منفی است به عبارتی که تورم 
همیشه فاصله معناداری با نرخ بهره دارد، لذا اساسا هر پول ارزان به مثابه یک نوع رانت 
عمل می کند و سازوکار های بازپس گیری تسهیلات هم در این سال ها به شکلی بوده که 
متخلفین و بدحساب ها را به نوعی تشویق می کرده است. به این صورت که تسهیلات یا 
وام هایی را گروه ها و افرادی می گرفتند که نرخ بهره آن حداقل نصف میزان تورم کشور 
بوده و حتی با احتساب جریمه هم باز پس دادنش اقتصادی نبوده است؛ لذا ما شاهد 

قصور در پرداخت بدهی قابل توجه تسهیلات بانکی بودیم.
وی افزود: از نقطه نظر دیگر هم بانک ها به خصوص بانک های خصوصی خودشــان 
به مثابه بنگاه عمل می کنند. بانک ها اگر قرار باشــد سپرده های سپرده گذاران و منابع 
ســهامداران را خیلی پایین تر از نرخ تورم کشــور در قالب تسهیلات اعطا کنند، عملًا 
خیلی زود همه بانک ها تبدیل به بانک های ورشکسته می شوند؛ لذا در تمام این سال ها 
بانک ها ســعی کردند که در کنار ارائه خدمات بانکی، مجموعه فعالیت های اقتصادی 
را انجام بدهند که از ورشکســتگی فرار کنند. این از قبل هم وجود داشــته و البته در 
بعضی موارد هم این فعالیت ها به سمت فعالیت های دلالی رفته است که اثرات مخرب 
هم بر جا گذاشته است به خاطر همین قانونگذار سعی کرد چنین فعالیت هایی را برای 

بانک ها ممنوع کند. 
رئیــس ســازمان ملی کارآفرینی ادامــه داد: اگر بانک ها بخواهنــد منابعی که در 
اختیارشــان اســت را صرف فعالیت های شــرکت های خودشــان کننــد، ولو اینکه 
 در جهــت تولید یا هر چیز دیگری باشــد، این اســمش رقابت بــا بخش خصوصی

 است و خطرناک است. 
یعنی منابع در جهت پروژه ها و شرکت های خودشان می رود و از سمت دیگر تامین 
مالی پروژه های بخش خصوصی با مشکل مواجه می شود. این هم از تبعات قیمت گذاری 
دستوری است. مادامی که به بانک ها تکلیف شود منابع را با نرخ ۳۰ درصد تجهیز کند 
و بعــد اجبــارش کنند که آن منابع را با نرخ ۲۳ درصد یا حتی پایین تر پرداخت کند، 
بانک اجبارا زیانی را تقبل می کند و برای جبران زیان مجبور اســت که یا بنگاه داری 
کند یا کار تجاری کند؛ لذا دولت و سیاست گذار باید اولا تمام توان خود را مصروف و 
معطوف این کند که تورم را در کشــور کنترل کند، بعد همزمان با کنترل تورم اجازه 

دهد که نرخ بهره متناسب با نرخ تورم باشد. 
در این شرایط به نظر می رسد بانک ها هم انگیزه ای برای بنگاه داری نخواهند داشت 

و بیشتر دنبال خدمات بانکداری بروند. 
ســلاح ورزی در مــورد دیدگاه هــای وزیر اقتصــاد در خصوص اینکــه بانک ها به 
جای بنگاه داری بنگاه ســازی کنند، هم تاکید کرد: نظر درســتی است. وظیفه اصلی 
بانک ها بنگاه داری نیســت بلکه بانکداری، خدمات بانکی و کمک به ایجاد، تاســیس 
و توســعه بنگاه هاســت یا همان فرمایش آقای همتی مبنی بر بنگاه ســازی بانک ها. 
منتهــا باید از نظر مداخله و نرخ دســتوری پول به شــکلی نباشــد کــه فاصله قابل 
توجهی بین قیمت تمام شــده پول در بانک و نرخ تجهیز یا در واقع ســود تسهیلاتی 
کــه اعطا می کنند، باشــد. الان یکی از اصلی ترین مشــکلات کشــور در سیســتم 
 بانکی تســهیلات تکلیفی اســت که بانک منابع خود را بــا ۳۰ درصد تجهیز می کند

 و به شــکل دســتوری به آن گفته می شــود این تســهیلات را در قالب وام ازدواج یا 
فرزندآوری با نرخ ۱۵ درصد پرداخت کند اینها عملًا باعث می شــود که بانک از نظر 
درآمد هزینه ای و از نظر ورودی دچار اختلال و مشکل شود و لذا اساساً فلسفه وجودی 

و موجودیت بانک زیر سوال می رود.

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

دوشنبه 1403/09/26
5000 تومان 
شماره : 2073 

EIDEHROOZ.COM

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -    یکی از چالش های نظام بانکداری بنگاهداری است. با این حال وزارت اقتصاد بنا بر اعلام خود، در تلاش برای حذف بنگاهداری 
بانک هاست. چنانکه وزیر اقتصاد اعلام کرده است که »بنگاه داری بانک ها ظرف ۲ سال آینده جمع می شود«، اما برای این مهم نیازمند سیاست هایی هستیم که بانک ها 

از تداوم و تشدید این رویکرد دوری کنند.

رشد قیمت خودرو از دلار و طلا و 
حتی گوشت کمتر بوده است

رئیس انجمن صنایع همگن قطعه سازان کشور بیان کرد: از 
یک طرف شاهد حمایت و تمجید از شرکت های دانش بنیان 
هســتیم و از طرف دیگر همه قصد دارند که صنعت خودرو 
کشــور را ســرکوب کنند که به این روند من خودتحقیری 

ملی می گویم. 
 طی روزهای گذشته و بعد از افزایش قیمت ۳۰ درصدی 
محصولات ایران خودرو و ســایپا، انتقادات نسبت به کیفیت 
و قیمت تولیدات داخلی از سوی نمایندگان مجلس افزایش 

پیدا کرده است. 
بــه تازگی روح الله لک علی آبادی، نماینده دورود و ازنا با 
بیان این که مردم از وضعیت خودرو گلایه مند هستند، گفته 
است که مگر مردم ما چند بار به دنیا می آیند که نمی توانند 

یک خودروی باکیفیت و استاندارد داشته باشند.
این نماینده مجلس گفته است که »خودروساز هر موقع 
که دوست دارد بدون هیچ اطلاع رسانی و بدون هیچ ضابطه ای 
قیمــت خودرو را بالا می بــرد و مردم ما را در یک نگرانی و 
ســردرگمی قرار دادند. مردم باید ثبت نام کنندو بعضاً چند 
ماه تا یک سال در صف خودروی بی کیفیت بمانند و پول شان 
را برای خودروســازها دپو بکنند. تا کی باید از خودروسازی 
حمایــت کنیم که نه جان مردم بــرای آنها ارزش دارد، نه 
محیط زیست و نه آلودگی هوا.«در همین زمینه محمدرضا 
نجفی منش، کارشناس حوزه صنعت و بازار خودرو بیان کرد: 
این نمایندگان مجلس یا صنعت را نمی شناسند یا اقتصاد را 
و یا هر دوی این موارد را. با افزایش نقدینگی و تورم، چطور 
می توان قیمت خودرو را ثابت نگه داشت؟ اگر قیمت خودرو 
را با قیمت طلا، دلار، نان و گوشــت مقایسه کنید و نسبت 
بگیرید، می بینید که رشد قیمت خودرو از تمام آن ها پایین تر 
است. نجفی منش افزود: علت  اصلی افزایش حجم نقدینگی 
نیز خود نمایندگان مجلس هستند که بودجه های ناتراز و با 
کسری زیاد را مصوب می کنند. دولت باید این بودجه ناتراز 
را اجرا کند و چون منابع کم دارد، باید پول چاپ کند و این 
روند باعث تورم و کاهش ارزش پول ملی می شــود. نجفی 
منــش در مورد کیفیت خودروهــای داخلی گفت: مجلس 
چه زمانی تصمیم گرفته است که یک حرکتی انجام دهد و 
بودجه اختصاص دهد و قانون تصویب کند که کیفیت خودرو 
افزایشی باشد؟ اصلا به دنبال کیفیت نیستند، بلکه به دنبال 
سرکوب هستند. وی بیان کرد: متاسفانه منفعت عده ای در 
واردات خودرو است. در واردات خودرو شیرینی جود دارد که 
در تولید داخل نیست.این کارشناس صنعت خودرو تصریح 
کرد: با یک تناقض مواجه هستیم، از یک طرف شاهد حمایت 
و تمجید از شرکت های دانش بنیان هستیم و از طرف دیگر 
همه قصد دارند که صنعت خودروی کشور را سرکوب کنند 

که به این روند من خودتحقیری ملی می گویم. 

  

  

ایــن روزها که آلودگی هوا بالا گرفته و تعطیلی مدارس و ادارات را به 
دنبال داشته است، این پرسش در ذهن ایرانیان مطرح می شود که علت این 
آلودگی هوا چیست؟ معمولاً پاسخی که دانش آموختگان اقتصاد می دهند 

با پاسخی که عموم شهروندان می دهند، متفاوت است.
اگر از قضیه ســوزاندن مازوت در نیروگاه ها و آلایندگی صنایع اطراف 
شــهرهای بزرگ بگذریم، تــوده مردم علت اصلــی را در کیفیت پایین 
خودروهای ساخت داخل و فرسوده بودن ناوگان حمل ونقل شهری و باری 
می دانند. اقتصادخوانده ها اگرچه بر کیفیت پایین خودروها و آلاینده بودن 
ناوگان حمل ونقل شهری و باری تاکید دارند، اما متهم اصلی را قیمت پایین 

بنزین و گازوئیل می دانند.
توده مردم راه حل اصلی را در واردات خودرو می دانند، اما اقتصادخوانده ها 
ضمن تأیید لزوم کاهش شدید تعرفه واردات خودرو، راه حل را افزایش قابل 
توجه قیمت انرژی اعم از بنزین، گازوئیل و گاز اعلام می کنند. ریشه تفاوت 
تحلیل در این است که اقتصاد دانش مطالعه انگیزه هاست و اقتصاددانان 
بیــش از اینکه بر رفتار و ابزارآلات انجام کار تمرکز کنند، بر انگیزه انجام 
رفتار تمرکز می کنند. برای توده مردم بدیهی است که هر روز از خانه به 
محل کار بروند و برای این تردد از خودروی خود یا اسنپ استفاده کنند 
یا حداکثر وسایل حمل ونقل عمومی، اما اقتصاددانان می گویند چرا لازم 
است افراد هر روز این مسیر را طی کنند؟ چه عواملی بر انتخاب یک شغل، 
انتخاب محل سکونت، انتخاب محل شرکت، انتخاب محل مراکز خرید و 

انتخاب محل گشت وگذار تأثیر دارند؟
قطعاً انسان ها در انتخاب شغل، انتخاب محل سکونت، انتخاب وسیله 
حمل ونقل، انتخاب محل شرکت، انتخاب محل مراکز خرید و انتخاب محل 
گشت وگذار، هزینه-فایده می کنند و هر وقت منافع بر هزینه چربید، آن 

را انتخاب می کنند.
اقتصاددانان فکر می کنند افزایش قیمت انرژی می تواند اهرمی باشد تا 
انتخاب شغل هایی که مستلزم تردد در مسافت های طولانی است به تدریج 
زیان بار شوند، انتخاب محل سکونتی که خیلی دور از محل کار است زیان بار 
شود، انتخاب محل شرکتی که هزینه بالایی به کارکنان تحمیل کند زیان بار 
شود، انتخاب محل ایجاد مراکز خریدی که دور از دسترس است زیان بار 
شــود، انتخاب خودروهای آلاینده زیان بار شود. توده مردم فکر می کنند 
همه امور یادشــده قطعی و غیرقابل تغییر است؛ اما واقعیت آن است که 
ساختار شهر و نظم حاکم بر آن از تک تک چنین تصمیماتی شکل می گیرد.

وقتی قیمت انرژی بالا باشــد، برای افراد نمی صرفد خانه بهتری را که 
دور از محل کار اســت، انتخاب کنند. برایشان نمی صرفد فرزندشان را به 
مدرســه بهتری که دور از محل خانه است، بفرستند. برایشان نمی صرفد 
که شغل های پرتردد را به سادگی انتخاب کنند یا محل کاری دور از محل 
زندگی را برگزینند. برای مردم صرف نمی کند برای گشت وگذار مکان های 
دور را انتخــاب کنند، برای مــردم صرف نمی کند در مناطق دور از مرکز 
زندگی کنند و این گونه اندازه شهرها مثل تهران بیش از حد بزرگ نمی شود.

شــاید برای نســل فعلی این حرف مفهوم نباشد؛ اما برای بزرگسالان 
واضح اســت که در دهه ۶۰ خودروی پیکان تولید می شد؛ در عین حال 
که خودروهای آمریکایی نظیر بیوک و شورولت وجود داشت. عموم مردم 
خریــد پیکان با وجود کیفیت پایین آن را به خودروهای آمریکایی راحت 
ترجیح می دادند؛ زیرا گفته می شــد که خودروهای آمریکا ســیلندرهای 
بیشــتر و مصرف بالایی دارند؛ اما پیکان مصرف کمتری داشت. علت آن، 
این بود که در آن ایام قیمت بنزین بالا بود و به همین دلیل خیلی از افراد 
طبقه متوســط عادت داشتند در مسیر رفتن به سرکار مسافر سوار کنند 

تا خرج بنزین درآید!
از وقتی که قیمت بنزین نسبت به تورم پایین نگه داشته شد، مشکل 
شــروع شــد و تولید و خرید خودروهای بی کیفیت داخلی توجیه یافت. 
وقتی گازوئیل قیمت نازلی دارد هیچ راننده اتوبوس، مینی بوس و کامیونی 
انگیزه ندارد تا خودروی آلاینده و فرسوده خود را با خودروی جدیدی که 
کم مصرف تر و کمتر آلاینده اســت جایگزین کند. این استدلال که چون 
خودروهای داخل پرمصرف تر هستند، پس نباید قیمت بنزین افزایش یابد، 
استدلال صحیحی نیست. مقدمه استدلال اگرچه صحیح است اما نتیجه 

آن، نادرست است.
 اگــر خودروهای داخــل دو برابر خودروهای رایــج در جهان مصرف 
دارنــد، قیمت بنزین باید نصف قیمت بنزین در خارج از ایران باشــد نه 
یک بیســتم آن! وضعیت درباره گازوئیل که به مراتب اســفبارتر و قیمت 
گازوئیــل تقریباً رایگان اســت. در چنین شــرایطی یک صاحب کامیون 
فرســوده چه دلیلی می تواند داشته باشد که کامیون خود را عوض کند. 
مخلص کلام آنکه اقتصاددانان و توده مردم در این تحلیل ها با هم تفاوت 
دارند. توده مردم شــرایط موجود را قطعی تلقی می کنند؛ اما اقتصاددانان 
آنها را قابل تغییر و مرهون کنش و واکنش نظام اقتصادی می دانند؛ یعنی 
 درون زا می دانند و برون زا. مشــکل این اســت که جاانداختن این موضوع

 نه تنهــا بــرای توده مــردم، بلکه بــرای سیاســتمداران و حتی برخی 
اقتصادخوانده ها دشوار است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
دوشنبه  1403/09/26

شماره 2073

یک مقام مسئول گفت: دولت عزم جدی در استفاده از پساب برای تأمین پایدار آب دارد و درموضوعاتی چون آمایش سرزمینی و بارگذاری های جمعیتی و استقرار صنایع برنامه ریزی ها 
بایدبر پایه منابع آبی باشد.

 به نقل از آبفای کشــور، هاشــم امینی در جریان ســفر به شهرستان الیگودرز با اشاره به ضرورت توسعه و افزایش تأسیســات جمع آوری و تصفیه فاضلاب و استفاده از پساب این 
تأسیسات به جای آب های متعارف گفت: برنامه ریزی انجام شده است تا علاوه بر ساخت ۱۰۰ تصفیه خانه اقداماتی برای بازسازی تصفیه خانه های فاضلاب در مدار بهره برداری انجام شود.

امینی ادامه داد: در نظر داریم تا هم زمان افزایش تولید و ارتقای کیفی پساب و حفظ محیط زیست در فرایند صنعت و در چارچوب اسناد بالادستی کشور به ویژه برنامه هفتم توسعه 
محقق شود و در این زمینه از آخرین فناوری های روز از جمله نانو استفاده خواهیم کرد.

وی با تاکید بر اهمیت ارتقای کیفیت آب رسانی به روستاهای الیگودرز گفت: در حال برنامه ریزی برای تخصیص اعتبارات لازم هستیم تا خدمات با کیفیت تری در حوزه آب شرب 
و تصفیه فاضلاب به مردم این شهرســتان ارائه شــود.رئیس هیئت مدیره شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور اضافه کرد: تاکنون آبرسانی به ۲۰ روستای الیگودرز انجام شده است و 

مابقی هم طبق برنامه ریزی انجام می شود. به گفته امینی تا پایان امسال ۷۶۰۰ روستا از نعمت آب شرب پایدار برخوردار می شوند.

 پایدارسازی تأمین آب صنایع با پساب

   ساخت و سازهای غیر استاندارد مصرف انرژی را بیشتر کرده است
عضو کمیسیون انرژی مجلس به ضرورت اجرای قانون برنامه هفتم توسعه در 
حوزه بهینه سازی انرژی تاکید کرد و گفت: یکی از بندهای اصلی قانون بهینه سازی 
مصرف انرژی اجرای دقیق مبحث ۱۹ مقررات ساختمان و جلوگیری از هدررفت 
انرژی است، زیرا بخش عمده  انرژی از طریق ساخت وسازهای غیراستاندارد هدر 
می رود.به گزارش از وزارت نفت، »علیرضا نثاری« افزود: از آنجا که مصرف بی رویه 
و مدیریت نشــده یکی از علل اصلی ناترازی انرژی است، اجرای دقیق مبحث ۱۹ 
مقررات ساختمان و عایق بندی حرارتی و صنعتی سازی ساختمان ها ضروری است.

وی ادامه داد: مدیریت مصرف در بخش های مختلف با جلوگیری از هدر رفت 
انرژی و بازسازی تجهیزات انتقال انرژی می تواند ناترازی سوخت را به طور ویژه ای 
کاهش دهد و در ادامه فرصت بیشتری برای تولید پیدا کرد.عضو کمیسیون عمران 
مجلس با تاکید بر اینکه مصرف بی رویه و مدیریت  نشده یکی از علل اصلی ناترازی 
انرژی در کشور است، خاطر نشان کرد: فرهنگ عمومی مصرف باید ابتدا در سازمان ها 
توسط مسئولان اصلاح شود تا در ادامه بتوان مصرف مردم در خانه ها را بهینه کرد.

نثاری گفت: ناترازی انرژی امروز اقتصاد و معیشت مردم را تحت تأثیر قرار داده است 
و اگر از این معضل عبور نکنیم در آینده چالش های بیشتری پیش روی ما خواهد بود.

  اشتغال ۳۱۰۰ نفری طرح های آماده افتتاح ایمیدرو
 رئیس سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی خبر داد: میزان اشتغال 
مستقیم طرح های معدنی و صنایع معدنی آماده افتتاح تحت راهبری ایمیدرو، به 
بیش از سه هزار و ۱۰۰ نفر می رسد.به گزارش از ایمیدرو، »محمد آقاجانلو« امروز 
)شنبه( اظهار داشت: در حال حاضر ۱۱ طرح بزرگ معدنی و صنایع معدنی آماده 
افتتاح هستند که افزون بر سه هزار و ۱۳۰ شغل مستقیم در سراسر کشور ایجاد 
می کنند.معاون وزیر صنعت معدن و تجارت ادامه داد: علاوه بر این، تعداد اشتغال 
غیرمستقیم این طرح ها به بیش از هشت هزار و ۶۰۰ نفر می رسد.وی درباره سرمایه 
گذاری طرح ها، گفت: ارزش ارزی سرمایه گذاری این تعداد طرح از یک میلیارد 
و ۳۵۶ میلیون دلار فراتر می رود.آقاجانلو به جزئیات طرح های آماده افتتاح اشاره 
کرد و ادامه داد: کنسانتره روی »مهدی آباد«، فولادسازی نی ریز و سفید دشت، 
فرآوری تیتانیوم کهنوج، کلاف سرمد ابرکوه )چادرملو(، گندله سازی چادرملو- غدیر 
و نیروگاه های گهر انرژی، سیکل ترکیبی چادرملو و همچنین خورشیدی مبارکه، 
ملی صنایع مس و چادرملو جزو پروژه های آماده افتتاح با راهبری ایمیدرو هستند.

  پیش فروش بلیت  قطارهای مسافری دی ماه از فردا آغاز می شود
 پیش فروش بلیت  قطارهای مســافری دی ماه، از فردا )دوشنبه، ۲۶ آذرماه( 
آغاز می شــود.به گزارش از راه آهن جمهوری اســلامی ایران، پیش فروش بلیت 
برای بازه زمانی یاد شــده در همه محورها )مســیرهای رفــت تا تاریخ ۳۰ دی 
و مســیرهای برگشت تا یکم بهمن(، از ساعت هشــت تا ۱۰ صبح روز دوشنبه 
)۲۶ آذرمــاه( از طریق ســکوهای مجــاز فروش اینترنتی بلیت آغاز می شــود.

پیــش فروش حضــوری بلیت های این بازه زمانی نیز، از ســاعت ۱۰ تا ۱۲ روز 
دوشــنبه )۲۶ آذرمــاه( از طریق مراکــز مجاز فروش حضوری انجام می شــود.

لازم به ذکر اســت از ســاعت ۱۲ روز دوشــنبه به بعد، به صورت همزمان پیش 
 فروش ادامه خواهد داشــت.هموطنان برای کســب اطلاعات بیش تر می توانند

 به صورت شبانه روزی با سامانه اطلاع رسانی راه آهن به شماره ۰۲۱۵۱۴۹ تماس 
بگیرند یا به پایگاه اینترنتی RAI.IR مراجعه کنند.

  اجرای ۱۵۰ همت پروژه بزرگ دریایی و بندری
 مدیرعامل ســازمان بنادر و دریانوردی گفت: ظرفیت ناوگان تجاری دریایی 
کشــور با ساخت و خرید شــناورهای جدید در دریای خزر به ۸۷ فروند رسید.

به گزارش از ســازمان بنادر و دریانوردی، »علی اکبر صفایی« در سومین نشست 
کارگروه حمل ونقل دریایی مجمع تشــخیص مصلحت نظــام، با هدف ارزیابی 
روش های اجرایی ســازی سیاســت های توســعه دریامحور اظهار داشت: دولت 
چهاردهــم، با تعیین »علی عبدالعلــی زاده« به عنوان نماینده رئیس جمهور در 
هماهنگی اجرای سیاســت های کلی توسعه دریا محور، نخستین گام مثبت را 
در این زمینه برداشته است.در همین راستا و به منظور هم افزایی در کل کشور، 
 کارگروهی متشکل از نمایندگان وزارت راه، ستاد کل نیروهای مسلح، سازمان برنامه

 و بودجه و دو نفر از نخبگان بخش خصوصی به ریاست نماینده رئیس جمهوری 
تشکیل شده است.

سعیده محمد -   ایده روز  |  در حالی پیش شرط ثبت نام در دور جدید عرضه محصولات ایران خودرو ۳۰۰ میلیون تومان است که 
اغلب مصرف کنندگان واقعی توان بلوکه کردن این مبلغ را ندارند و اینجاست که پای دلال به این عرصه باز می شود.

عمودی سازی عامل طولانی شدن  پروژه های 
نهضت ملی مسکن

عمودی ســازی عامل اصلی طولانی شدن پروژه های نهضت ملی مسکن و در نتیجه افزایش بهای تمام 
شده آن برای مردم است.

یک کارشناس حوزه مسکن گفت: به گزارش از وزیر راه و شهرسازی در فضای مجازی منتشر شده است 
که نشــان می دهد خانم صادق مالواجرد در قامت وزیر هم مخالف الحاق زمین به محدوده شهرها است. او 
قبل از این هم در زمانی که معاون معماری و شهرسازی در وزارت راه بود، مخالفت خود را برای الحاق زمین 
به محدوده شهرها اعلام کرده بود. فرشید ایلاتی کارشناس مسکن درباره ابلاغ این نامه گفت: »رویکرد خانم 
وزیر توجه به توســعه عمودی اســت. او با همین رویکرد در زمان معاونت در مقابل توسعه افقی و الحاق به 
محدوده شهرها مخالفت کرد. این اتفاق در حالی افتاد که عمودی سازی عامل اصلی طولانی شدن پروژه های 
نهضت ملی مسکن و در نتیجه افزایش بهای تمام شده آن برای مردم است. مجلس و کمیسیون عمران باید 

در مقابل این قانون شکنی بایستد و برای پاسخ وزیر را استیضاح کند.«

»اصرار به تراکم سازی 
در شهر قم عاملی شد تا 
پروژه ای که می توانست 

در مدت شش ماه تمام 
شود، با گذشته دو سال 

هنوز تمام نشده است.

ده
چکی

  اصرار همیشگی وزیر راه بر عمودی سازی بوده است
فرشید ایلاتی کارشناس مسکن درباره نامه وزیر راه و شهرسازی برای تراکم سازی در شهر کرمان 
اظهار کرد: »رویکرد خانم وزیر توجه به توسعه عمودی است. او با همین رویکرد در زمان معاونت در 
مقابل توسعه افقی و الحاق به محدوده شهرها مخالفت کرد. او قبل از رسیدن به وزارت، معاون شهرسازی 
بودند و حدود چهار سال در وزارت راه و شهرسازی حضور داشت. خانم صادق مالواجرد یکی از مانع های 
اصلی کند شدن طرح نهضت ملی مسکن بود. چون با الحاق زمین به خیلی از شهرها مخالفت کرد. 
همچنین، باعث افزایش تراکم در دیگر شهرها شد. به عنوان مثال قرار بود در شهر قم خانه های نهضت 
ملی مســکن ویلایی و نهایت در دو طبقه ســاخته شوند. اما خانم مالواجرد در آن شهر هم دستور به 
آپارتمان سازی داد. یعنی او از دو مسیر مخالفت با الحاق زمین های جدید و افزایش تراکم سازی باعث 

کندی در ساخت و تحویل خانه های نهضت ملی مسکن در شهر قم شد.«
او با اشــاره به اینکه عمودی ســازی باعث افزایش هزینه ها و مدت زمان ســاخت می شود، ادامه 
داد: »اصرار به تراکم ســازی در شــهر قم عاملی شــد تا پروژه ای که می توانســت در مدت شش ماه 
تمام شــود، با گذشــته دو ســال هنوز تمام نشــده اســت. پس خانم وزیر راه با ادامه دادن همان 
روحیــه زمــان معاونت، پروژه های نهضت ملی مســکن را با مشــکل کندی و گرانــی روبه رو کرده 
اســت. چون زمانی که یک پروژه ســاختمانی مدت زمان بیشــتری برای تکمیل صرف کند، با تورم 
مواجه می شــود. پس پروژه ای که می توانســت بدون تورم شــش ماهه تمام شــود، بعد از گذشت 
 دو ســال، دچــار تورم ۸۰ تا ۱۰۰ درصدی شــد. یعنــی مردم برای یک ســاختمان یک میلیاردی

 دو سال قبل، امروز باید دو میلیارد هزینه کنند. به طور خلاصه می توان گفت، رویکرد اشتباه وزیر راه 
از زمانی که او معاون بود، وجود داشته و همین رویکرد غلط، سرعت اتمام طرح نهضت ملی مسکن را 

کند کرد. در نتیجه بهای ساخت پروژه ها هم به خاطر افزایش طبقات بیشتر شد.«

  قانون فراموش شده برنامه هفتم توسعه
ایلاتی با بیان اینکه این اقدامات مخالف قانون است و به نوعی قانون شکنی محسوب می شود، توضیح 
داد: »رویکرد خانم صادق مالواجرد مخالف برنامه هفتم توسعه است. او معتقد است در شهرها زمین هایی 
وجود دارد که بدون اســتفاده رها شده اند. این در حالی است که برای مقابله با زمین های بی استفاده 
شهرها، اردیبهشت ماه قانون »ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره بها« تصویب شد. پس از تصویب 
این قانون زمین های بی استفاده شهری مشمول عوارض شده اند. این قانون مالکین را تشویق می کند 
تا از این زمین ها استفاده کنند. حتی با در نظر گرفتن زمین های بی استفاده در شهرها هم سرانه های 
شهری کشور در بسیاری از مناطق کم است و باید زمین به بسیاری از شهرها اضافه شود. چون تراکم 
جمعیت نفر بر هکتار کشور بسیار زیاد است. از سوی دیگر، احتکار زمین توسط سازمان ملی زمین و 
مسکن در کشور انجام شده و کمبود زمین هیچ توجیهی ندارد. بهتر است وزیر راه به افکار عمومی و 

مجلس درباره این زمین های احتکار شده، پاسخگو باشد.«
این کارشناس مسکن با بیان اینکه باید از زمین های احتکار شده در شهرها برای رفع نیاز مسکن 
کشور استفاده شود، در ادامه سخنان خود گفت: »در حالی که زمین توسط دولت احتکار شده، لزومی 
به اصرار بر تراکم سازی بیشتر نیست و ابلاغ این نامه هیچ توجیهی ندارد. مجلس باید وزیر را برای ابلاغ 
این نامه استیضاح کند. لازم است او برای توضیحات به کمیسیون عمران و صحن علنی مجلس برود تا 
در قبال این قانون شکنی و عدم تمکین از برنامه های قانون هفتم توسعه پاسخگو باشد. وزیر راه به جای 
آنکه برنامه خود را برای افزایش محدوده به شــهرها و روستاها اعلام کند، با این نامه نگاری نشان داد 
اعتقادی به الحاق زمین ندارد. پس مجلس باید او را به علت عمل نکردن به تکالیف قانونی استیضاح کند.«

عضو هیات مدیره انجمن صنفی نیروگاه های ایران گفت: ضروری است با توجه 
به ناترازی فعلی سوخت در کشور، به سمت واحدهای نیروگاهی راندمان )بازدهی( 

بالاتر برویم، تا بتوان با سوخت موجود برق بیشتری تولید کنیم.
امیر نریمانی،  بر ضرورت افزایش توان تولید نیروگاه ها تاکید کرد و افزود: این 
افزایش توان نیروگاهی کشور هم باید در بخش افزایش ظرفیت تولید برق با احداث 
واحدهای جدید اتفاق بیفتد و هم، همزمان باید مسیری انتخاب شود که موجب 
افزایش راندمان نیروگاه های حرارتی کشور شود.وی خاطرنشان کرد: از سوی دیگر 
با ناترازی در بخش گاز، سوخت و مشکلات تامین سوخت نیروگاه ها مواجه ایم که 
با توجه به این ناترازی نیز ضرورت دارد در واحدهای نیروگاهی که از این پس به 
مدار بهره برداری وارد خواهند شد، از فناوری و نیروگاه های با بازدهی بالا استفاده 
شود.عضو هیات مدیره انجمن صنفی نیروگاه های ایران گفت: کشور در نقطه عطف 
تغییر مسیر توسعه نیروگاهی از واحدهای کلاس E به واحدهای کلاس F است و 
مسیر توسعه نیروگاهی به سمت واحدهای کلاس F رفته که راندمان بالاتری دارند 
و شرکت ها می توانند با واسطه قطعات آن را وارد کنند، برخی قطعات و تجهیزات 
هم پیشتر با قرارداد مستقیم با شرکت زیمنس وارد شده و اکنون نیز برخی شرکت 
ها درحال تأمین قطعات مورد نیاز این واحدهای جدید هستند.نریمانی با بیان اینکه 

صنعت برق کشور به مرحله ای رسیده که از واحدهای کلاس E به سمت واحدهای 
کلاس F عبور کند، اظهار داشــت: باید شــناخت بیشتری نسبت به توربین های 
کلاس F حاصل می شد؛ تعدادی از این واحدها نصب شده و نیروگاه ها با مسائل 
جدیدی روبه رو شده اند که باید این مسائل هم برای خود نیروگاه ها حل شود، 
هم شرکت های دیگری که درصدد نصب این واحدها هستند باید با این چالش ها 
آشنا شوند.وی افزود: بر این اساس، همایش سالانه کاربران توربین های گازی که 
امسال با تمرکز بر نیروگاه های کلاس F در روزهای ۲۷ تا ۲۹ آذرماه برگزار می شود، 

رویدادی برای آشنایی با چالش های توربین های کلاس F و آشنایی با مسیر جدید 
توسعه نیروگاهی کشور است.مدیرعامل نیروگاه »شهید محمد منتظری« اصفهان 
خاطرنشان کرد: یکی از محورهای این همایش، آشنایی با چالش های نیروگاه های 
کلاس F  اســت که راه را برای تصمیم گیری و انتخاب باز می کند، نیروگاه های 
فعلی کلاس F در ســال های اخیر با برخی چالش ها و مسائل روبه رو شده اند که 
برخی مسائل را در نیروگاه های خود حل کرده اند و به اشتراک گذاری این تجارب 
با نیروگاه هایی که می خواهند این مسیر را طی کنند، بسیار راهگشا خواهد بود.

عضو هیات مدیره انجمن صنفی نیروگاه های ایران درخصوص تفاوت های شاخص 
نیروگاه هــای کلاس F با نیروگاه های کلاس E، گفت: تفاوتی که بین توربین های 
کلاس F با کلاس E وجود دارد و باعث می شــود راندمان و ظرفیت بالاتری را در 
اختیار بگذارد، به خاطر دمایی است که پره های ردیف نخست می توانند تحمل 
کنند، با سوپرآلیاژهایی که استفاده شده، تحمل این پره ها برای دمای بالاتر میسر 
شده و می توانند از این تکنولوژی استفاده کنند که سوخت بیشتری با دما و فشار 
بیشــتر وارد این توربین ها شود و از این جهت، می تواند راندمان بالاتری فراهم 
کنــد؛ ضمن اینکه فواصل و ابعاد در این طراحی ها تغییر کرده وانحناهای پره ها 

جوری تغییر کرده که باعث شده راندمان افزایش یابد.

شرح مناقصه

آگهي مناقصه
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در زمان بارگذاري اسناد در سامانه، بار گذاري کلیه مدارك درخواست شده علي الخصوص سوابق کاري و رضایتنامه هاي مربوطه و آگهي آخرین تغییرات شرکت با مشخص بودن صاحبان امضاء و شناسه ملي شرکت همراه با کارت ملی و شناسنامه، الزامی مي باشد. پاکت "ج" پس از ارزیابي 
کیفي و بررسي سوابق کاري مرتبط و رضایتنامه هاي مربوطه بازگشایي خواهد شد. شماره حساب جهت خرید اسناد 4۰۰۱۱۰۵2۰4۰۱9۱۱9  نزد بانک مرکزي مي باشد.

  سایر شرایط: هزینه آگهي روزنامه و سامانه ستاد ایران بر عهده برنده مناقصه می باشد. براي کسب اطلاعات بیشتر با شماره  ۳۳۳794۱4-۰4۱) امور پیمان و رسیدگي ( تماس حاصل فرمائید. در ضمن یک نسخه از آگهی در وب سایت شرکت)EAIEC.IR( و همچنین در سایت مناقصات 
کشوري) HTTP://IETS.MPORG.IR  (  قابل مشاهده می باشد.
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شناسه آگهی:۱۸۴۶۱۷۹  ۰۱/ م-الف

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۳/۰۹/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۰۹/۲۷

نوبت اول 
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شماره:۱۰246۵
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/09/26

شماره 2073

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۸۱۵۵ مورخ۱۴۰۳/۰۸/۲۹ پرونده 
کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۷۷۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت 
آقای بهروز یوسفلی به شناسنامه شــماره ۱۲۱۸۷ کدملی ۴۳۲۴۴۰۹۴۱۲ 
صادره از قزوین فرزند براتعلی در ششــدانگ یکباب ساختمان نیمه کاره )در 
حال ساخت (به مساحت ۳۲۹/۶۳متر مربع پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۳۷ اصلی 
واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین خریداری مع الواسطه 
از علی یوسفی تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:۱۸۴۶۷۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۲۶
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱ / ۱۰ /۱۴۰۳

صمد قدیم آبادی رئیس ثبت اسناد و املاک 

 مزایده گذار : بانک صادرات استان ایلام
 موضوع مزایده ؛

 ب ـ ملک مسکونی
 تاریخ خرید اسناد مزایده : ۱۴۰۳/۰۹/۲۶

 اخرین مهلت تحویل اسناد : ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تا پایان وقت اداری
تاریخ بازگشایی پاکت های مزایده : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ راس ساعت ۹صبح  در محل اداری مرکزی بانک 

 صادارات استان ایلام میباشد
 بهای اوراق مزایده ۳۰۰هزار تومان میباشد

 ۱.مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده ؛
مبلغ ضمانتنامه بانکی به میزان ده درصد قیمت پایه کارشناسی اعلام شده و در جدول ذیل برای هر ملک بصورت 

 جداگانه و نوع تضمین به صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد یا چک رمز دار یا چک تضمین شده
 ۲.محل دریافت و خرید حضوری اسناد مزایده ایلام خ تختی سعدی جنوبی کوچه شمشاد بانک صادرات ایلام

www.bsi.ir ۲ـ۱ـ یا به مراجعه به وب سایت بانک صادرات 
 ۲ـ۲ـ یا با شماره های ۰۹۱۲۸۶۹۶۵۳۲/۰۹۱۸۳۸۳۶۰۷۲

۳.به پیشنهاد های که فاقد سپرده یا امضا و مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر میزان مقرر چک شخصی و نظایر 
 آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مقرر آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر نخواهد شد

 ۴.هزینه انتشار آگهی روزنامه و هزینه های نقل انتقال املاک به عهده برنده میباشد .
 ۵.بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است .

۶.در صورت استکناف برنده مزایده حاضر از عقد قراداد،ضمانتنامه او ضبط و با نفر دوم مزایده قراداد منعقد خواهد شد  
 و ضمانتنامه برنده دوم  مزایده نیز در صورتی که از انعقاد قراداد یا از انجام معامله امتناع ورزد ضبط خواهد شد. 

۷.ملک مسکونی در تصرف مالک میباشد و تخلیه ملک با وضعیت موجود به فروش میرسد .

قیمت کارشناس پایه مساحتپلاک ثبتیادرسنام ملکردیف
)ریال(

ایلام- چهاراه حر-کوچه ملک مسکونی۱
حر۱- نبش کوچه 

۶متری

سه طبقه۱۲۱۷/۶۷۴اصلی

۵۶۶.۸۵

»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف ۱۱۵.۹۲۲.۰۰۰.۰۰۰
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «

نظر به اینکه برابر رأی شماره ۴۳۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱صادره از هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
در قسمتی از پلاک ۳۲۶۰ باقیمانده واقع در بخش ۸ اهواز که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی 
)سند شماره ۱۶۰۴۱۴ مورخ ۸۴/۵/۲۶ دفترخانه ۲۷- اهواز بنام عبدالحسین 
جاســوری( به متقاضی ثامر جاسوری فرزند عبدالحســین شماره شناسنامه 
۳۷۰۵ صادره اهواز کدملی ۱۷۵۷۶۷۶۹۶۱ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۱۸۰۰۰۰ متر مربع ) معادل ۱۸ هکتار( در قسمتی از پلاک 
فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار سراسری آگهی میگردد در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
شناسه ارشاد:۱۸۴۸۰۴۸

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۲۶تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۱۲
بهزاد مردانی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

»آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «

نظر به اینکه برابر رأی شماره ۷۴۹۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۲صادره از هیأت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی 
در قسمتی از پلاک ۵۸/۲۵ واقع در بخش ۹ اهواز که حکایت از احراز مالکیت 
متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی )موضوع سهام 
شماره ۳۳۶ و ۳۳۸ منوچهر جهان بین( به متقاضی حسین کعب عمیر فرزند 
نبی شماره شناســنامه ۳۸۰ صادره اهواز کد ملی ۱۷۵۳۱۸۹۱۵۲ نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۴۸/۲۷متر مربع در قسمتی از پلاک 
فوق خریداری شده طبق شــرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام 
وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز در روزنامه های محلی و کثیر الانتشــار سراسری آگهی میگردد در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود. شناسه ارشاد:۱۸۴۸۰۴۹
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

بهزاد مردانی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۷۰۶۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲ پرونده کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۵۵۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت خانم صغری کرمی به 
شناسنامه شماره ۶۶۴۳۸ کدملی ۴۳۲۰۶۵۸۱۲۴ صادره از قزوین فرزند عبدالحسین 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۲/۱۵ متر مربع با حفظ حقوق 
احتمالی حرائم پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی- سند صلح اموال غیر منقول 
به شماره ۵۴۸۷۲ ممورخ۱۳۹۲/۰۸/۰۸ دفترخانه اسناد رسمی ۱۹ قزوین از خانمها 
و آقایان نارین یوسفلی- اکبر یوسفلی ۳_ گلزارکرمی-حسینعلی یوسفلی - براتعلی 
یوسفلی - محمد یوسفلی-حسن یوسفلی خدیجه بابایی- مهدی یوسفلی - زهرا 
یوسفلی- فهیمه یوسفلی- فاطمه یوسفلی -زهرا یوسفلی-مریم یوسفلی- صغری 
یوسفلی - علیرضا یوسفلی - و اقرار نامه شماره ۷۰۷۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۰ دفترخانه 
اسناد رسمی ۱۹ قزوین تأئید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. شناسه ارشاد:۱۸۴۶۷۷۸
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱ / ۱۰ /۱۴۰۳

صمد قدیم آبادی رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۹۰۶۸۰۰۸۴۵۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۴ پرونده کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰۶۸۰۰۰۷۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
دو قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مالکیت آقای علی یوسفلی به شناسنامه 
شماره ۱۲ کدملی ۴۳۹۱۶۹۵۱۵۴ صادره از تاکستان _شناسوند- فرزند قند علی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با حفظ حقوق احتمالی حرائم به مساحت۴۳۵/۶۳ 
متر مربع پلاک شماره ۱۹ فرعی از ۳۷ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک 
منطقه دو قزوین انتقالی برابر سند رسمی مشاعی- سند صلح اموال غیر منقول به 
شماره ۵۸۱۷۶ مورخ ۱۳۹۴/۰۱/۰۸ دفتر اسناد رسمی ۱۹ قزوین از نارین یوسفلی 
و اکبر یوسفلی و گلزار کرمی و حسینعلی یوسفلی و محمد یوسفلی و حسن یوسفلی 
و خدیجه بابایی و مهدی یوسفلی و زهرا یوسفلی و فهیمه یوسفلی و فاطمه یوسفلی و 
زهره یوسفلی و صغری یوسفلی و علیرضا یوسفلی و مریم یوسفلی تأئید و محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه ارشاد:۱۸۴۶۷۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۳/۰۹/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۱۰/۱۱

صمد قدیم آبادی رئیس ثبت اسناد و املاک 

ســند مالکیــت وکارت خــودرو ســواری ســمند مــدل ۱3۹۶ 
رنگ ســفید شــماره موتــور۱24K۱00۹878 شــماره شاســی
NAACN۱CW۶HF3003۶۹شــماره پلاک34-۵۹8ط82بنام سید 
عون موسوی مشکوری فرزند سید طالب شماره شناسنامه ۱۱۶ محل صدور 

آبادان مغقود و فاقد اعتبار می باشد

مرجان عباس زاده | گیلان -مدیرکل بنیاد مسکن گیلان با بیان اینکه تولید مسکن در مناطق روستایی تقویت شود، گفت: تسهیل گری ساخت و ساز مجاز برای بومیان در مناطق 
روستایی منجر به رونق و نشاط اجتماعی در روستاها می شود.دائمی با بیان اینکه خلاء قانونی در حوزه ساخت و ساز روستایی وجود دارد، تصریح کرد: برخی قوانین در بخش های مختلف 
همدیگر را نقض می کنند و این مهم باید توسط مجلس و نمایندگان اصلاح و بازنگری شــود.وی با بیان اینکه »نقض قوانین« در حوزه روستایی بیداد می کند، افزود: از یک سو قانون 
جهش تولید مسکن داریم از طرفی دیگر قانونی وجود دارد که اجازه تغییر کاربری اراضی نوع ۱و ۲ را در روستاها گرفته است.مدیرکل بنیاد مسکن گیلان با اشاره به کاهش نرخ رشد 
جمعیتی روستاهای استان بیان کرد: روستاهای گیلان رفته به خانه سالمندان تبدیل می شود و برخی قوانین دست و پاگیر هم به این موضوع دامن می زند.این طور که به نظر می رسد 
با رأی دیوان عدالت اداری مبنی بر منع صدور مجوز ساخت و ساز اراضی و املاک فاقد سند، عملًا روستاها از دور تولید مسکن خارج می شوند و خانه های روستایی هم که وجود دارد 
به مرور زمان فرسوده و از بین می رود و در یک کلام »روستانشــینی« در معرض خطر جدی قرار دارد.حال باید دید با توجه به اعتراضات و واکنش های بنیاد مسکن، استاندار و مجمع 
نمایندگان گیلان به این حکم ناعادلانه دیوان عدالت اداری و همچنین تشکیل دو جلسه مهم راهبردی در مجلس و قوه قضائیه که با همراهی دولت هم توأم است تا چه اندازه می توان 

به ابطال این حکم دیوان خوشبین بود از این رو چشم امید روستانشینان گیلانی به ثمره و نتایج مؤثر تعامل سه قوه برای حل این مسئله است.

 چالش »نقض قوانین« در حوزه روستایی

معاونت حمل و نقل شهرداری قم:نوسازی و 
تجهیز حمل و نقل تا دوربین های ترافیکی 

بوده تا شهروندان با اسکن بارکد اتوبوس مربوطه نسبت به خدمات ارائه شده و از 
نحوه رانندگی و نظافت و غیره مورد ارزیابی قرار دهند.خانه زاد یزدی تصریح کرد: 
مانیتورینگ جایگزین بازرسی فیزیکی در اتوبوس شده است؛ بازرسان با استفاده از 
سیستم مانیتورینگ عملکرد راننده و سرعت را مورد ارزیابی قرار می دهند.معاون 
حمل و نقل شهرداری قم اشاره کرد: ون های شهرداری در مناطقی که اتوبوس امکان 
خدمت رسانی ندارد فعالیت می کند تا در این مناطق مردم در استفاده از وسیله نقلیه 
عمومی بی بهره نمانند. وی افزود: ســال گذشته بازسازی ۱۴ اتوبوس انجام شده و 
در حال حاضر در حال خدمت رسانی هستند و تا پایان امسال حدود ۲۵ دستگاه 
اتوبوس با بازسازی ویژه وارد چرخه خدمات رسانی می شوند. خانه زاد یزدی با اشاره 
به خدمات رایگان خودروهای برقی اطراف حرم حضرت معصومه)س( گفت: در حال 
حاضر ۶ دســتگاه خودروی برقی در محدوده حرم در حال خدمت رسانی هستند 
که با خرید ۶ دستگاه دیگر خدمات رسانی به شهروندان و زائرین بهبود پیدا کند. 
معاون حمل و نقل شهرداری قم بیان کرد: بهسازی پایانه های مسافربری قم انجام 
شده تا خدمات رفاهی و نظافتی و عملکردی در شأن مردم قم و زائرین قرار گیرد.

  تا کنون 2۹ تقاطع از ۵4 تقاطع چراغ دار قم به برق اضطراری مجهز 
شده اند

وی افزود: در این راســتا، تمام تقاطع های مهم و پرترافیک قم با اولویت عبور 
زائران حرم مطهر به صورت هوشــمند مدیریت می شود تا تردد سریع و بی وقفه در 

شهر برقرار باشد.
خانه زاد یزدی در ادامه به تجهیز تقاطع های چراغ دار قم به سیستم برق اضطراری 
اشــاره کرد و گفت: تا کنون ۲۹ تقاطع از ۵۴ تقاطع چراغ دار قم به برق اضطراری 
مجهز شده اند و به زودی تمامی تقاطع ها به این سیستم مجهز خواهند شد.معاون 
حمل ونقل و ترافیک شهرداری قم در ادامه به پروژه هوشمندسازی پارکینگ های 
زائران اشــاره کرد و گفت: با هوشمندســازی پارکینگ ها، زائران قادر خواهند بود 
تا ظرفیت خالی پارکینگ ها را به صورت آنلاین مشــاهده کنند و پیش از حرکت 
خود، مقصد پارکینگ را انتخاب کنند؛ این اقدام به کاهش زمان جســت وجو برای 
پیدا کردن جای پارک کمک خواهدکرد و از ترافیک های ناشــی از این جست وجو 
جلوگیری می کند.خانه زاد یزدی همچنین به توسعه سیستم های نظارت هوشمند 
در ناوگان حمل ونقل عمومی قم اشــاره کرد و گفت: تمام اتوبوس های شــهری به 
سیستم های مانیتورینگ مجهز شده اند و از طریق این سیستم ها، نظافت، عملکرد 
رانندگان و حتی رضایت مندی شهروندان رصد می شود؛ همچنین، ون های شهری 
برای مناطق پرترافیک به منظور کاهش ترافیک و تسهیل حمل ونقل در حال راه اندازی 
هستند.وی با اشاره به کاهش ۳۱ درصدی تصادفات در قم نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته، گفت: این کاهش تصادفات نتیجه اجرای برنامه های هوشمندسازی 

در تقاطع ها، معابر و سیستم های نظارت بر رفتار رانندگان است.

پور صفایی-قم| رضا خانه زاد یزدی معاون حمل و نقل و ترافیک شــهرداری قم در نشست خبری که امروز 24 آذر ماه به مناسبت روز ملی 
حمل و نقل برگزار شد، بیان کرد: در سال جاری خط کشی طولی در استان حدود ۹00 کیلومتر و حدود 4۵00 متر مربع خط کشی های عرضی در 

گذرگاه های مختلف به ویژه مدارس انجام شده است.
وی اظهار کرد: در استان قم ۵۲ تقاطع وجود دارد که در زمان خاموشی های اخیر موجب نامنظمی در عبور و مرور خواهد شد لذا تا به امروز حدود ۳۰ 
تقاطع مجهز به برق اضطراری شده و تا پایان سال ۱۰ تقاطع دیگر هوشمند سازی خواهد شد.معاون حمل نقل و ترافیک شهرداری گفت: در چهار ماهه 
نخست سال آینده کلیه تابلوهای راهنمای مسیر بروز خواهد شد که نبود تابلوی راهنما و عدم بروز رسانی آن ها موجب سردرگمی شهروندان و زائرین نشود.

وی افزود: پارکینگ شرقی حرم مطهر و پارکینگ بهار همانند پارکینگ زائر هوشمند خواهد شد  با هوشمندسازی این دو پارکینگ شهروندان با مراجعه 
به ســامانه، از ظرفیت پارکینگ های مذکور قبل از مراجعه می توانند آگاه شــوند.خانه زاد یزدی ادامه داد: ۴۰ میلیارد تومان جهت مکانیزه شدن پل های 
عابر پیاده اختصاص داده شــده اســت. حدود ۶۰ درصد تجهیزات خریداری شده وارد قم شده که انشاالله به مرور شاهد بهره برداری باشیم.وی ادامه داد: 
کمیته فرهنگ شهروندی با دبیری شهرداری قم در حال برگزاری است که با کمک ارگان های مختلف، جهت بهبود فرهنگ شهروندی اقدامات لازم انجام 
شود؛ در حال حاضر آموزش نزدیک ۲۰ هزار دانش آموز با استفاده از تیم آموزشی مجرب به صورت حضوری آموزش دیده اند.خانه زاد یزدی در خصوص 
سرویس معلولین هم گفت: سرویس های ویژه معلولین در حال طراحی و اجرا است تا معلولین از طریق تماس تلفنی و یا از درگاه اینترنت بتوانند از این 
سرویس ها استفاده کنند.وی بیان کرد: ۱۰ دستگاه اتوبوس دیزل خریداری و وارد شهر قم شده است و تمام اتوبوس ها مجهز به سیستم ارزیابی عملکرد 

  معاون خدمات شهری شهرداری: کارخانه تولید کود کمپوست اهواز 
راه اندازی می شود

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز تکمیل پروژه کارخانه تولید 
کمپوست اهواز و بهره برداری از آن  در چند روز آینده خبر داد.   علی شمسی اظهار کرد: 
روزانه حدود ۶۰۰ تن زباله در اهواز تولید می شود و در این شرایط، در حال حاضر ۱۰۰ 
درصد زباله های تولیدی دفن می شوند. وی افزود: اهواز سال ها است که با معضل زباله 
مواجه است و در این شرایط، با تلاش های مدیریت شهری در این دوره در راستای حفظ 
محیط زیست، به زودی و در چند روز آینده کارخانه تولید کمپوست به بهره برداری 
می رسد. معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اهواز با اشاره به هزینه حدود 
۱۰۰ میلیارد تومانی برای ســاخت کارخانه تولید کمپوست، گفت: با راه اندازی این 
کارخانه، از این پس تنها ۳۰ درصد زباله های تولیدی اهواز دفن می شود و ۷۰ درصد آن 
به کمپوست تبدیل می شود. شمسی عنوان کرد: کمپوست، کود کشاورزی است و با 
راه اندازی این کارخانه و تولید این کود، علاوه بر جلوگیری از دفن زباله، از آن برای اجرای 

کمربند سبز شهر و دیگر فضاهای سبز استفاده می شود. 

  مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان عنوان کرد: عدم تحویل 
سوخت کافی به نیروگاه ها عامل محدودیت در تامین برق

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: عدم تحویل سوخت کافی به 
نیروگاه ها عامل محدودیت در تامین برق شده است. علی اسدی با بیان اینکه بیش 
از ۹۰ درصد برق کشور توسط نیروگاه های حرارتی و با سوخت گاز تامین می شود، 
اظهار کرد: در حال حاضر کاهش دمای هوا در اکثر نقاط کشور و تداوم سرما موجب 
افزایش مصرف گاز خانگی شده و عدم تحویل سوخت کافی به نیروگاه ها نیز موجب 
محدودیت در تامین برق مشترکان خانگی شده است. وی بیان کرد: با توجه به کاهش 
سوخت تحویلی و به منظور حفظ پایداری شبکه سراسری ملزم به اعمال محدودیت در 
بخش های اداری، خانگی و صنعت شده ایم. رییس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق 
خوزستان افزود: در صورت تامین سوخت کافی برای نیروگاه ها آماده تولید و تامین برق 
پایدار برای همه مشترکان هستیم و برنامه محدودیت ها لغو خواهد شد. اسدی از همه 
هموطنان درخواست کرد در مصرف گاز و برق حداکثر صرفه جویی را داشته باشند و 
با تنظیم دمای محیط در ۱۸ درجه و خاموش کردن لامپ های اضافی و وسایل برقی 
پرمصرف به ویژه در ساعات اوج مصرف »۱۱ تا ۱۳« و »۱۷ تا ۱۹« امکان تامین برق را 

برای همه هموطنان فراهم کنند

  ارائه بیش از ۱۶۵0 خدمت پزشکی توسط تیپ جهادی مستضعفان 
خوزستان به مردم شیبان

مسئول تیپ جهادی مستضعفان خوزستان از ارائه بیش از ۱۶۵۰ خدمت در شهر 
شیبان خبر داد.موسی خنافره  اظهارکرد: اردوی جهادی پزشکی توانبخشی توسط 
گروه جهادی تیپ جهادی مستضعفان استان خوزستان از ۲۱ تا ۲۳ آذر در شهرستان 
باوی شهر شیبان برگزار شد.او ادامه داد: این برنامه با همکاری و حمایت بنیاد علوی و 
بسیح دانشجویی دانشگاه جندی شاپور اهواز در مزکر جامع بهداشت شهر شیبان انجام 
شد. در این اردوی جهادی بیش از ۱۶۵۰ خدمت ارائه شد که شامل خدماتی از جمله 
دندانپزشکی، دکتر عمومی، ارتوپد، زنان و زایمان، داخلی، اطفال، قلب، شنوایی، گفتار 
درمانی و بینایی سنجی بود.  خنافره با بیان این که همچنین در این اردوی جهادی 
۱۲ عینک و دارو رایگان به مردم شیبان اهدا شد، گفت: شهر شیبان درمانگاه تخصص 
ندارد و کلا در باوی بیمارستان وجود ندارد و برگزاری این اردوی جهادی در شیبان، با 

استقبال خوبی مواجه شد. 

          بررسی توانمندی ها و سنجش استعدادهای دانش آموزان مناطق حاشیه نشین شهر یزد
 رییس گروه پژوهش و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد 
از شناســایی تعدادی از دانش آموزان توانمند و با استعداد مناطق حاشیه نشین 
شــهر یزد از طریق تعریف طرح پژوهشــی در اســتان  خبرداد . مهدی دهقان 
منشادی گفت : این طرح پژوهشی تحت عنوان "بررسی توانمندی ها و سنجش 
استعدادهای دانش آموزان مناطق حاشیه نشین شــهر یزد" در راستای انجام 
پژوهش های کاربردی اجتماعی این ســازمان انجام شده است. وی خاطر نشان 
ســاخت :در این طرح ۱۲۰۰ دانش آموز از ســه منطقه حاشیه نشین شهر یزد 
انتخاب و با انجام ســنجش های هوش چندگانه و غربال اولیه، نفرات مستعد هر 
حوزه شناسایی و اکثریت آنان در رشته ها و فعالیت های مختلف بورسیه شده اند. 
دهقان منشادی  با بیان اینکه آنچه طرح پژوهشــی مذکور را خاص کرده و در 
معنای کلی آن را به نوعی رستگاری سوق داده است، شــناخت افراد مستعد و 
مشایعت آنها در مسیر سالم از یک سو و از سویی دیگر نجات آنها از خطرات نهفته 
در محیطی است که توان بالایی را در آلودگی، ناهنجاری و آسیب های اجتماعی 
دارد، گفت: این طرح در راســتای انجام پژوهش های کاربــردی اجتماعی این 
سازمان انجام شده است. وی گفت : طرح پژوهشی بررسی توانمندی ها و سنجش 
استعدادهای دانش آموزان مناطق حاشیه نشین شهر یزد اگر بی شک توانسته 
است، سرنوشت حتی یک دانش آموز را از مســیری که می تواند به تیره بختی، 
خشونت اجتماعی، زایش سختی برای دیگران و آلودگی نوع انسان منتهی شود، 

تغییر داده و به مسیری توام با شکوفایی و سعادت هدایت کند، قطعا به رستگاری 
منجر شده و اعتباری که صرف انجام آن شده بی گمان به ثمر نشسته است. وی 
افزود : پس از تصویب و ابلاغ این طرح به دفتر امور اجتماعی استانداری یزد جهت 
اجرا، با انجام آزمون های جامع و استاندارد، این دانش آموزان به صورت عمیق تر 
مورد ســنجش و ارزیابی تخصصی قرار گرفتند و در نهایــت ۳۴ دانش آموز تیز 
هوش، ۷۰ دانش آموز باهوش، ۷ دانش آموز با استعداد بسیار خوب در فن بیان، ۳ 
دانش آموز با استعداد بسیار خوب در نویسندگی، ۱ دانش آموز با استعداد بسیار 
خوب در حوزه بازیگری و تئاتر، ۲ دانش آموز با اســتعداد بسیار عالی در حوزه 
طراحی و نقاشی، ۲ دانش آموز با سطح بســیار عالی و  ۳ دانش آموز با استعداد 
بسیار خوب در حوزه موسیقی، ۱ دانش آموز با اســتعداد بسیار عالی در زمینه 

صدا و آواز، ۱۹ دانش آموز با روحیه بسیار بالا در حوزه مدیریت و کارآفرینی و ۷ 
دانش آموز با استعداد فوتبالی بسیار عالی شناسایی شدند. رییس گروه پژوهش 
و آینده نگری سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان یزد، شناسایی و معرفی این 
استعدادهای برترو چگونگی هدایت آنها در مســیری درست را موضوع مهمی 
عنوان کرد و گفت: به همت مدیر اجرایی این طرح پژوهشی، دانش آموزان مستعد 
در زمینه فوتبال جذب یکی از باشگاه های خصوصی شدند و موسسه خیریه ای 
نیز حمایت مالی و انجام بورس تحصیلی ۵۲ نفر از آنها را متقبل شده است که نیاز 
است فرایند پرورش و شکوفایی آنها در طول زمان مورد رصد قرار گیرد.  دهقان 
منشادی در پایان  اظهار داشت :با توجه به شرایط اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
و توان بالای آسیب های اجتماعی در این مناطق حاشیه ای، امکان هرز رفتن این 
استعدادها و چه بسا استفاده نادرســت از آن در مسیر ناهنجاری های اجتماعی 
وجود دارد وی همچنین گفت : مناطق حاشیه نشین شهرهای کشورمان مملو از 
جمعیتی است که درون خود استعدادهای انسانی ذی قیمتی را نهفته دارند که 
باید به این مهم توجه ویژه ای شود. خاطر نشان می سازد  در استان یزد همه ساله 
پژوهش های مختلفی در دانشگاه ها، دستگاه های اجرایی دولتی و بنگاه های بخش 
خصوصی انجام می شود تا با صرف مبالغی در جهت رفع مساله ای اقدام شود که 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان نیز کوشیده است تا طرح پژوهشی کاربردی 

برای رهایی ازمسائل مختلف اجتماعی، فرهنگی، اقتصادی و... تعریف کند.

خوزستان

خوزستان
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/09/26

شماره 2073

 
10311031

کارت ملی به شماره ملی 2451201630به نام پروانه ســلطانی چورباقالو فرزند کاکاجان در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3950310010به نام احسان بیجنوند فرزند علی حسین در تاریخ  1403/9/15مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت وسیله نقلیه خودرو  به شماره ملی 3960477546به نام خداداد سلگی فرزند اسمعیل در تاریخ 
1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 28ایران 167م 37به شماره ملی3962477543به 
نام علی تربتی فرزند بختیار در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 3961324948به نام منیره قیاســی فرزند محمد علی در تاریخ  1402/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شماره 4270901241 و کارت نظام وظیفه به شماره 4270901241به نام قربان سپهری فرزند 
حبیب در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین وکارت سوخت و کارت معاینه فنی و بیمه نامه یه شماره پلاک 57س 641ایران 87 و شماره شاسی 
NAF431100E5796250و شماره موتور 5199421 به شماره ملی4270125640به نام موسی حسن لو 

فرزند علی در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4280938970به نام مرضیه سلطانی فرزند قاسم در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 4284847384 و کارت ملی به شــماره 4284847384 و گواهینامه  به شماره 
4284847384به نام مجتبی بازرگانی منفرد خوشــدل فرزند یحیی کارت ماشــین به نام بتول پناهی و کارت 
ماشین به نام مجتبی بازرگانی منفرد خوشدل و کارت ســوخت 18ط442ایران 87 و کارت سوخت 37ع 727 
ایران 87 و کارت هوشمند ناوگان و کارت هوشمند راننده در تاریخ 1403/9/22 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

10661066
کارت ملی به شماره 4569586961 و گواهینامه پایه سوم به شماره 4569586961به نام مرضیه یحیائی فرزند 

محمد تقی در تاریخ  1403/9/11مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569848249به نام صدیقه شعرباف فرزند ولی الله در تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

شناسنامه به شماره ملی  4423709619به نام محمدعلی زحمتکش فرزند محمد در تاریخ 1403/8/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ماشین تیبا ســفید مدل 1391 به شماره پلاک 73 ایران 769 ن 38 وشــماره موتور 8050235 وشماره 
شاسی S5810091708431 به نام علی فرخ منش فرزند غنجعلی در تاریخ  1402/9/24مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3611061409به نام مریم زاره زئی فرزند سیاه در تاریخ  1403/1/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 5619822796به نام علی فلاح بنستانی فرزند حسین در تاریخ 1403/6/24 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15021502

کارت ملی به شماره 2297549830به نام فاطمه اوجی فرزند ســهراب در تاریخ 1403/9/18 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5130076125به نام قاسم بهرامی فرزند محمد حسین در تاریخ  1403/9/21مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک 73 ایران/ 
822 ط 39 و شماره شاسی 139B0180108 و شــماره موتور NAAM31FE6LK613596 و نام صاحب 
سند مدینه سواری و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مدینه سواری فرزند محمد کریم  در تاریخ  1403/9/10مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15061506

کارت ملی بــه شــماره 3240828928 و کارت پایان خدمت به نام شــهاب رحمانی فرزند عبــدالله  در تاریخ 
1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2282844701 و گواهینامه پایه دو و کارت پایان خدمت و سیم کارت به نام علی صفری 
شبانکاره فرزند رضا  در تاریخ 1403/9/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2297256043به نام فاطمه حجازی فر فرزند عبدالعلی  در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391981041به نام عطری پناهی فرزند درویش  در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 93 ایران 668 م 76 و شماره موتور 0188228 و شماره شاسی 829610 به نام 
فاطمه رجبی فرزند مرادعلی در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 63 ایران 949 ص 36 و شماره موتور 2054672 و شماره شاسی 1053811به 
نام بهرام کاظمی فرزند سیروس  در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره پلاک 93 ایران 137 ج 23 و شــماره موتور 5343913 و شماره شاسی 1123614 
به نام امید فتحی زاده فرزند عبدمحمد در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
18661866

کارت ملی و گواهینامه و کارت پایان خدمت و کارت هوشمند رانندگی و دسته چک به شماره ملی 3140089562 
و کارت ماشین به شماره پلاک 65 ایران 286 ع 74 به نام وحید فتحی دهشتران فرزند سرافراز و کارت هوشمند 
رانندگی به نام سرافراز فتحی دهشتران و شناسنامه به نام یاسمین فتحی دهشتران و گوشی تلفن همراه در تاریخ 

1403/9/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت سوخت به شماره پلاک ایران 68/249و95به نام بهرام رحیمی فرزند رحمن  در تاریخ 1403/9/9 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20142014
کارت ملی به شماره 2093243301به نام محبوبه مهدوی فرزند یارعلی در تاریخ  1403/9/15مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0042945968 وکارت نظام وظیفه وگواهینامه وکارت سوخت به شماره پلاک87و329 
ایران 22وکارت سوخت به شــماره پلاک 57ه951 ایران 50به نام سیدحســین مهدی فرزند ماشالله در تاریخ 

 1403/9/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20282028
کارت ملی به شماره 0622046438به نام گوهر تاج ترکمن فرزند یوسف  در تاریخ 1403/9/25 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
کارت ملی به شماره 1465947531 و گواهینامه موتور+ماشین+پایه یک+پایه دوم +پایه سوم+ویژه کد38 + به 
شماره  و کارت نظام وظیفه و کارت سوخت به شــماره پلاک 60 ایران 861 ج 37 و کارت وسیله نقلیه به شماره 
NAZPL140TR0755655 و نام خودرو زامیاد  و رنگ خودرو آبی روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره 
 M24974113M و شماره موتور NAZPL140TR0755655 پلاک 60 ایران 861 ج 37 و شماره شاسی
و نام صاحب سند ســیامک صفری ننه کران  و نوع وســیله نقلیه کامیونت ون و کارت وســیله نقلیه به شماره 
NAZPL140BN0BN0667715 و نام خودرو زامیاد و رنگ خودرو آبی روغنی و مدل وسیله نقلیه 1401 
و شــماره پلاک 10 ایران 552 م 22 و شماره شاســی NAZPL140BN0667715CNG و شماره موتور 
M24890656M2 و نام صاحب سند سیامک صفری ننه کران و نوع وسیله نقلیه کامیونت یدک کش و کارت 
سوخت به شماره پلاک 10 ایران 552 م 22 و چک به شــماره 4609010131797473به نام سیامک صفری 

فرزند میکائیل  در تاریخ  1403/8/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شــماره 3256439551به نام سعید مهدی افسانه فرزند عبدالرضا  در تاریخ 
 1403/9/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره به نام وحید شیرازی فرزند حجت الله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0480548536به نام علیرضا جمالی فرزند محمد علی در تاریخ  1401/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

)کارت وســیله نقلیــه + کارت ســوخت + بیمــه نامــه خــودرو ســواری ســایپا 131SE بــه شــماره 
IRPC941V2AU419503 به رنگ نوک مدادی متالیک مدل  1394 به شماره پلاک 99 ایران622 د27 و 
شماره شاسی NAS41111100F3419503 و شماره موتور 5375621 (  و کارت ملی هوشمند وگواهینامه 
پایه دوم به شماره 0491185553به نام اکرم اسفندیاری فرزند مســلم در تاریخ 1403/9/16 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 82122282397 و کارت ملی هوشــمند به شماره 0480486026 و گواهینامه پایه دوم 
همگی متعلق به آقای جواد نوراللهی فرزند یوسف در تاریخ 1403/9/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20652065
کارت ملی به شماره 0421537371به نام محمدحسن عجمی کهنکی فرزند روح اله در تاریخ 1403/9/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4172642128به نام مصطفی سرلک فرزند رضا در تاریخ 1403/8/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

کارت وسیله نقلیه وکارت سوخت به شماره پلاک 99س 629ایران20 و گواهینامه پایه سوم و کارت نظام وظیفه 
و کارت ملی به شماره 4060067636به نام محمد کوشکی فرزند حجت اله در تاریخ  1403/9/22مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
کارت ملی به شماره 0110206460به نام ثنا همدرسی فرزند بیژن  در تاریخ 1403/3/3 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5560739340 و گواهینامه پایه 3 به شماره 5560739340 و کارت نظام وظیفه به شماره 
5560739340به نام محمدمهدی اســماعیلی فرزند علی در تاریخ  1403/9/4مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4372422636 و کارت نظام وظیفه به شماره 4372422636 وکارت موتوربه شماره پلاک 
97195ایران 143به نام ناصر اقایاری فرزند عباس در تاریخ  1403/9/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

شناسنامه به شــماره 6605به نام لیلا محمدی فرزند قربانعلی در تاریخ  1403/7/15مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره 3978381249 و کارت نظام وظیفه به شماره 3978381249 و شناسنامه به شماره 9583 
و کارت ملی به شماره 3978381249به نام مهدی عاطفی فرزند خداکرم در تاریخ 1403/9/15 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20902090
گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره 2218494851 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 
IRPC901V126879835 و نام خودرو ســایپا 131SX و رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 
90 و شماره پلاک ایران 11 _ 355 م 78 و شماره شاسی S3412290879835 و شماره موتور 4036681 و 
نام صاحب سند فاطمه نقی لپاسری  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام فاطمه نقی لپاسری فرزند اسحاق  در تاریخ 

1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 0019147562به نام محمدرضا ابراهیمی خامنه فرزند سیروس  در 
تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت به شــماره پلاک ایران 44 _ 758ق 48به نام مریم ابراهیمی خامنه فرزند ســیروس  در تاریخ 
 1403/9/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح به اسم ساچمه زنی دولول روی هم و ساخت کشورترکیه به شماره مجوز 00012575800 متعلق به 
سعید پور حسین با کد ملی 0083292039 و تجهیزات دفاع شخصی ) شوکر و اشک آور ( به نام سعید پورحسین 

فرزند اقبال در تاریخ 1403/9/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 S50AT و نام خودرو جک NAKSH7325LB184040 گواهینامه پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شماره
و رنگ خودرو مشکی متالیک  و مدل وســیله نقلیه 99 و شــماره پلاک ایران 50 _ 675 د 14 و شماره شاسی 
NAKSH7325LB184040 و شماره موتور HFC4GA31DL0004904 و نام صاحب سند میثم دوست 
و نوع وسیله نقلیه سواری هاج بک  و کارت ملی به شماره 0078548241به نام میثم دوست فرزند علیرضا در تاریخ 

 1403/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453279465 و کارت نظام وظیفه به شماره کد ملی 0453279465به نام شاهد قنبریان 
فرزند حسن در تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0441037283به نام رضا عباســعلی رنگ رز فرزند محمد  در تاریخ  1402/10/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 211118211118
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو چانگان و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 31و558 
 JL478QEEHC9AN103436 و شــماره موتور NAS921200J5708063 ایران38 و شــماره شاســی
و نام صاحب ســند رضا اشــرفی کیا و نوع وســیله نقلیه چانگان و    و    و برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه 
IRPC971V3JW708063 و نــام خودرو چانگان و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه 1397 و شــماره پلاک 
 JL478QEEHC9AN103436 و شماره موتور NAS921200J5708063 31و558ایران38 و شماره شاسی

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 مرجان عباس زاده | گیلان -  مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان از آغاز طرح زمستانه این شرکت خبر داد.
مهدی محبوبی حسن کیاده در حاشیه بازدید میدانی از شهرک صنعتی سفیدرود رشت گفت: »طرح زمستانه شرکت شهرکهای صنعتی استان گیلان« آغاز شده و کلیه پرسنل 

و امکانات این شرکت در مدیریت بحران برف در سطح شهرک ها و نواحی صنعتی استان آماده خدمت رسانی هستند.
وی در حاشیه این بازدید، ضمن قدردانی از زحمات بی شائبه پرسنل شرکت شهرک های صنعتی استان در ایجاد فضای امن جهت برخورداری واحدهای صنعتی، عنوان کرد: 
در پاســخ به بحران برف در ســطح شــهرک ها و نواحی صنعتی ده دستگاه ماشین آتش نشانی مجهز به تیغه برف روبی و همچنین سایر ادوات راهداری شامل لودر و بیل مکانیکی 

و … اقدام  به برف روبی می کنند.
همچنین بنا به اظهارات مدیرعامل شــرکت شــهرکهای صنعتی استان گیلان، کلیه مســیرهای منتهی به واحدهای صنعتی شهرکه5ا و نواحی صنعتی سراسر استان باز بوده و 

تردد در این معابر بدون هیچگونه مشکلی در جریان می باشد.

 مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی گیلان؛ آغاز طرح زمستانه شرکت شهرک های صنعتی گیلان

   مدیرکل راه و شهرسازی گیلان:صدور بیش از 13767 فقره مجوز 
کسب و کار الکترونیکی از طریق سامانه سپامک

مرجــان عباس زاده | گیلان - اداره ارتباطات و اطلاع رســانی اداره کل راه و 
شهرسازی استان گیلان ؛ محمدرضا فلاحتگر مدیرکل راه و 
شهرسازی استان گیلان اظهار کرد: با هدف تسهیل در مراحل 
صدور پروانه اشتغال به کار مهندسان، تسریع در روند کار 
ذینفعان و ایجاد شفافیت برای متقاضیان، درخواست مجوز 
کسب و کار به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه سپامک 
توسط اداره کل راه و شهرسازی استان گیلان صادر می شود. 
وی افزود: این امر با رویکرد افزایش شفافیت، تسهیل گری و 
تسریع در روند پاسخگویی به درخواست های مردم در راستای دولت الکترونیک که 
یکی از اهداف مهم دولت است، صورت می گیرد. فلاحتگر همچنین تصریح کرد: 
پیرو مصوبات هیات مقررات زدایی و بهبود محیط کسب و کار وزارت امور اقتصادی 
و دارایی، مجوزهای مربوط به اداره کل راه و شهرســازی شامل 9757 مهندس و 
601 کاردان مورد مجوز حقیقی و 1661 مورد مجوز حقوقی صدور یا تمدید پروانه 

از سال 1401 تاکنون بوده است.

 مدیرعامل شــرکت گاز گلستان گفت: مصرف گاز مردم استان یک روز 
پس از درخواست رییس جمهوری برای صرفه جویی 2 درجه ای این انرژی، 

یک میلیون و 600 هزار متر مکعب کاهش یافت.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : علی طالبی روز شنبه در گفتگو 
با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: مصرف گاز مشــترکان خانگی اســتان گلستان 
در روز جمعه 23 آذر نســبت به روز پنج شــنبه یــک میلیون و 600 هزار 

مترمکعب کاهش داشت.
وی بیان کرد: میانگین مصرف گاز روزانه مردم گلستانی در شرایط عادی 
10 میلیون و 700 هزار مترمکعب اســت اما این میزان در روز پنج شنبه به 
بیش از 14 میلیون مترمکعب رســید که 13 میلیون مترمکعب آن مربوط 

به بخش خانگی بود.
مدیرعامل شرکت گاز گلستان با بیان اینکه در حال حاضر فشار خط گاز 

در اســتان پایدار است گفت: تلاش ما عبور از موج سرما بدون قطعی گاز و 
تامین پایدار فشار گاز است.

وی افزود: با فعال شــدن سامانه سرد بارشی، مشترکان خانگی با رعایت 
دمای آسایش و صرفه جویی در مصرف گاز به این پویش بپیوندند تا شاهد 
کاهش مصرف در بخش خانگی باشــیم. مدیرعامل شــرکت گاز گلســتان 
صرفه جویــی و پایش دمای محیط خانه را ضروری خواند و گفت: در منازل 
شــهروندان با پوشیدن لباس گرم و زمستانه، استفاده از پرده های ضخیم و 

کنترل دمای آب گرم برای مصرف بهینه گاز اقدام کنند.
مدیرعامل شرکت گاز گلستان به آخرین وضعیت محدودیت گاز واحدهای 
تولیدی اشــاره کرد و یادآور شــد: صنایع غذایی، دارویی و کشــاورزی و 
واحدهایی که با موجود زنده مرتبط هستند مشمول محدودیت گاز نشدند 
اما واحدهایی مانند نیروگاه ها و کارخانجات سیمان براساس اطلاع قبلی، از 

ســوخت جایگزین استفاده می کنند تا ضمن پایداری تولید برای تامین گاز 
پایدار مشکلی ایجاد نشود.

طالبی  ادامه داد: در حال حاضر مصرف روزانه گاز هر خانوار گلســتانی 
باید 10 مترمکعب تا 12 مترمکعب باشد و این میزان مصرف در زمان خیلی 
ســرد به روزانه 15 مترمکعب برسد اما برخی مشترکان گلستانی 20 تا 30 

مترمکعب در روز گاز مصرف می کنند.
به گزارش ایرنا، در پی فعالیت ســامانه ســرد بارشی دمای هوای استان 
گلســتان، کاهش قابل توجه داشــته و بارش برف و باران در نقاط مختلف 

استان گزارش شده است.
براساس داده های هواشناســی دمای هوای استان در اغلب نقاط به زیر 
صفر درجه می رســد و این سرمای شدید تا روز سه شنبه در گلستان ادامه 

خواهد داشت.

گلستانی ها با کاهش 1.6 میلیون مترمکعبی مصرف گاز به پویش رییس جمهور پیوستند



و نام صاحب سند رضا اشرفی کیا و نوع وسیله نقلیه  و کارت سوخت به شماره پلاک 31و558 ایران38به نام رضا اشرفی 
کیا فرزند اسماعیل  در تاریخ  1403/9/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211148211148

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو هاچ پک  پژو 206 و شماره پلاک 47ج137ایران 40  و شماره شاسی  
82656551 و شماره موتور 10FSM84597379 و نام صاحب سند ابوالفضل وکیلی و نوع وسیله نقلیه سواری 

به نام ابوالفضل وکیل فرزند حیدر در تاریخ  1403/9/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  پژو 207و رنگ خودرو   سفید و مدل وســیله نقلیه  1401و شماره پلاک 
78و965ایران50  و شماره شاسی NAAR03FE0NJ210099 و شــماره موتور166B0082725  و نام صاحب 
سند فرشته قسوهی و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت ملی به شماره 0023775701 و کارت سوخت به شماره پلاک 

78و965-50به نام فرشته قسوهی فرزند  در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه1391  و شماره پلاک  96ب 
131ایران 40و شماره شاسی  NAAN51FAXCK234814 و شماره موتور13491001700  و نام صاحب 
سند  سمیه حسین زاده و نوع وسیله نقلیه   ســواری و گواهینامه  و کارت ملی به شماره 0018809224به نام 

مونا قیامی خمیران فرزند محمد علی  در تاریخ  1403/9/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211178211178
کارت ملی به شماره 0018394264به نام مهسا قاسمی فرزند احمد در تاریخ  1403/9/24مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
     

211187211187
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1400 و شماره پلاک 
121ص83 ایران40 و شــماره شاسی NAS841100M1105323 و شــماره موتور M159206814 و نام 
صاحب سند نوشین اصلاحی و نوع وسیله نقلیه  و گواهینامه پایه ســوم به شماره 4002056269به نام نوشین 

اصلاحی فرزند محمدتقی در تاریخ  1403/9/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211277211277
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 44 ی 459 ایران40 
و شماره شاسی NAS841100N1163773 و شماره موتور M15/9790226 و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه به نام الهام یوسفی برخوردار فرزند  در تاریخ 1403/9/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وســیله نقلیه  و شماره پلاک 74 ج 727 ایران40 و 
شماره شاسی NAKSH7627PB113356 و شماره موتور HFC4GC16DP3603913 و نام صاحب سند  
و نوع وسیله نقلیه به نام امید کلانتری فرزند  در تاریخ 1403/9/17 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0081554974 و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله 
نقلیه  و شــماره پلاک 72 ی 824 ایران99 و شــماره شاســی NAAP13FE1JJ672055 و شماره موتور 
172B0033590 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه به نام امید کلانتری فرزند  در تاریخ 1403/9/17 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735 

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه IRPC901V126411555 و نام خودرو ســایپا131SX و 
رنگ خودرو ســفید روغنی  و مدل وســیله نقلیه 1390 و شــماره پلاک 96ایران 892ص77 و شماره شاسی 
S3412290411555 و شماره موتور 4461911 و نام صاحب سند احمد عادلی و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

احمد عادلی فرزند حسینقلی در تاریخ  1402/3/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1286552052به نام بتول قربانی ســینی فرزند رضا  در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286037913به نام محمدحسین آتشــی فرزند اسماعیل در تاریخ  1403/9/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1283547864به نام محمد مسماریان فرزند جعفر در تاریخ 1403/9/24 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  سه به شماره 5419807785 و کارت ملی به شماره 5419807785به نام زهرا زمانی کوشکچه 
فرزند سید عباس در تاریخ  1403/8/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره 1273057333 و گذرنامه به شــماره 1273057333 و شناســنامه به شماره 
1273057333 و دفترچه  بیمه به نام حسن طاهریان فرزند محمد در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508

3 عدد کارت ســوخت  و کارت ملی و کارت کتابخانه عمومی و کارت عضوییت میراث فرهنگی و کارت عضوییت 
شورایی و دسته چک بانک کشاورزی شورای بخش و کارت بسیج عادی عضوییت فعال گردان و یک عدد دستبند 
طلا و 2 میلیون تومان وجه نقد به شماره ملی 1841438820 به نام علی محمد کیانی ده کیانی فرزند ایمان علی 

در تاریخ  1403/8/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1283947285 به نام سیدمحسن حجازی  فرزند سید حسن  در تاریخ  1403/2/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1091655431 به نام محمود زمانی فرزند غلام رضا در تاریخ  1403/4/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

 
کارت ملی وشناسنامه به شماره 2529812802به نام مهدی دهقان فرزند محمد در تاریخ  1400/2/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 2298569916به نام منصور محمدی فرزند شکراله در تاریخ  1401/4/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4890217762 و کارت دانشجویی  و گواهینامه پایه سوم به نام سیده ریحانه سید عطاران 
فرزند سید رضا در تاریخ  1403/9/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2280887487به نام نوید زارع فرزند علی در تاریخ 1403/8/12 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4269436611به نام فاطمه مختاری فرزند سپهدار در تاریخ 1403/9/22 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2291593870به نام علی اطمینان فرزند حسن در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 naar03hffrdc96059 کارت وسیله نقلیه 207 مدل 1403 با شماره پلاک 99ج964 ایران 63 و شماره شاسی
و شــماره موتور 172b0193705  و کارت ملی به شــماره 2291000314 و گواهینامه پایه سوم به نام مریم 

اسلاملوئیان فرزند مرتضی در تاریخ  1403/9/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28012801
کارت ملی به شماره 2218429901 و کارت سوخت بشماره پلاک 148 د 54 ایران 92 و کارت های بانکی )ملت ملی 
پست بانک (به نام لیلا قاسم حبیبی فرزند نصرت در تاریخ 1403/9/21 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29002900
کارت ملی به شماره 0600237486به نام قدم خیر مردانه فرزند فتح اله در تاریخ  1403/9/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0083818561و کارت نظام وظیفه و گواهینامه به نام بهنام ایرانی فرزند نجف قلی در تاریخ 
 1402/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه و کارت ماشین به شماره پلاک 50-189و36 و دو عدد چک ده ملیونی   
به شــماره ملی 4282323231به نام حمیدرضا محمدی فرزند رمضانعلی در تاریخ  1403/9/4مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

29012901
کارت ملی به شــماره 4030742408به نام صدیقه اکبری معیر فرزند عباســعلی در تاریخ  1403/8/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0017697301به نام احسان کاشانی امین فرزند محمد در تاریخ  1403/9/23مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29022902

شناســنامه  و رســید کارت ملی به شــماره 0481256271 به نام ســجاد خزاعی جاهد فرزند امیر در تاریخ 
1403/9/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0067073174 به نام مجتبی نقیان فشــارکی فرزند اکبر در تاریخ  1403/9/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0043698026 به نام محمد مهدی تربتی سنجانی فرزند محمدکاظم در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه موتور سیکلت و یک فقره سفته به مبلغ یک میلیارد و رسید کارت ملی به شماره 0110672135 به نام 
علیرضا ساریجلو فرزند رحیم در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0044421672 و کارت بازنشستگی رفاه به نام احمد شبانی مقدم فرزند سیفعلی در تاریخ 
 1403/9/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی و گواهینامه و کارت دانشــجویی به شــماره 2679866886به نام عامر رضوان طلب پشتیری فرزند 
جمشید  در تاریخ  1403/9/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 3358824421به نام صیدعلی سالمی فرزند غلامعلی  در تاریخ  1403/8/27مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0055802095و کارت های بانکی به نام هایده حسینی فرزند منصور در تاریخ 1403/8/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3931659798به نام داود زندی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4911803002و کارت سوخت به شــماره23م864-78و کارت های بانکی به نام محمد 
سلیمی فرزند حسن در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30113011  

کارت ملی به شماره 3860051288 و گواهینامه سوم به شماره به نام شــهلا قدیمی فرزند بیک علی در تاریخ 
1403/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021

کارت ملی به شماره 0063061414به نام حسن بیگلرپور فرزند علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0014589753به نام احسان احســانی فرزند بهروز در تاریخ  1403/9/18مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0024768456به نام محمد علی پور عرب مقدم فرزند رضا در تاریخ  1403/9/4مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 0011695528 و  شــماره پلاک ایران 77 - 419 ط 23  و نام صاحب سند احسان 
کریمی و کارت ملی به شــماره 0011695528 و کارت بانکی  به شماره ملی - ملت - سامان و برگ سبز خودرو 
به شماره پلاک ایران 77 - 419 ط 23  و شماره شاســی S1512282108279 و شماره موتور 02004735 و 
نام صاحب سند احسان کریمی  و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 77 - 419 ط 23  و سند کمپانی به شماره 
پلاک ایران 77 - 419 ط 23  و نام صاحب ســند احسان کریمی به نام احســان کریمی فرزند شهسوار در تاریخ 

1403/3/13 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1362092681به نام رضا فرهادی فرزند کریم در تاریخ  1403/9/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010711260به نام ابراهیم عسگری فرزند امین اله در تاریخ  1403/9/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023304405به نام محیا شهیدی نیری فرزند عبداله در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0037420712به نام مریم فلاح دره فرزند اکبر در تاریخ 1403/9/13 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0039428575به نام حسین ابراهیمی بســابی فرزند عباس در تاریخ 1403/9/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو موتور ســیکلت و رنگ خودرو قرمز و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره 
پلاک 131ایران13243 و شماره شاسی IRAHK8510M8514181 و شماره موتور 177458 و نام صاحب 
سند جلال الدین یاوری و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلتبه نام جلال الدین یاوری فرزند مراد  در تاریخ 1403/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1467298891 و گواهینامه 3 به شــماره به نــام امینه خندان فرزنــد رحیم در تاریخ 
1403/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 660252215به نام علی کریمی اندرود سفلی فرزند مقصود در تاریخ  1403/9/18مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076823369به نام صادق غفاری زاده فرزند حمداله در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
40114011

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران175ص51 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3721009797به نام 
مهیار صلواتی فرزند واحد  و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3721131320یه نام رویا عبدی فرزند تیمور در 

تاریخ 1403/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی3732538362 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی3732538362 و کارت ملی هوشمند 
به شماره ملی3732538362 و گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 3732538362به نام آرمان صادقی فرزند 

محمدسعید در تاریخ  1403/8/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3730412957به نام ژیلا نجفی فرزند محمد در تاریخ 1403/9/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3732967905 و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 3732967905به نام کاوه 
محمودیان فرزند عبداله در تاریخ  1403/9/6مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5589841690 و کارت ملی هوشمند به شماره ملی 5589841690 و کارت 
سوخت به نام عارف سعیدی فرزند محمود در تاریخ  1403/7/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 3839766321به نام محمدهادی اورامی فرزند عبداله در تاریخ 1403/9/17 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت ملی به شماره 0014992574به نام علی لنگری فرزند تقی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی   بانک سینا و کارت ملی به شــماره 0820307343به نام میلاد نیکخواه فرزند محرمعلی در تاریخ 
 1403/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  ملی0670882704به نام فهیمه پوستی فرزند ارسلان در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

شناسنامه به شماره ملی 0252024486 به نام سامیار مرادی فرزند مجید تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298953041به نام فاطمه سخنوریان فرزند حسین در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره5629949233 و کارت نظام وظیفه و کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به 
شماره پلاک 99ایران596ص84 به نام حسن جوشنی فرزند غلامرضا تاریخ  1403/9/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049571583 و گوشی موبایل آنر مدل Lite90 و کارت منزلت به نام شهلا شجاعی راد 
فرزند علی در تاریخ  1403/9/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0069129711  و شناســنامه به نام فائزه قوتی فرزند فیض اله در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0047393521به نام علی اکبر خان بابا خانی فرزند بابا در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

ســندکمپانی وبــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره پــلاک ایــران 16 968ی22 و شــماره شاســی 
NAKNF4121BB004160 و شماره موتور LF481Q3Y100101427 و به نام صاحب سند رضا الماسی 

فرزند عباس در تاریخ   1403/8/25مفقود گردیده است و از درجه  اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 17682به نام ابراهیم میرســپاه فرزند محمد در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6249698061به نام مجید محمودی تیلمی فرزند حسینعلی  در تاریخ  1403/9/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 4433359408 و کارت ملی به شماره 4433359408به نام فرزانه بیابانی 
فرزند علی در تاریخ  1403/9/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4420425369به نام آرمین اسدی فرزند عباس در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 5139688344 و کارت ملی به شماره 5139688344 و کارت وسیله نقلیه خودرو 
نیسان و رنگ خودرو آبی  به شماره پلاک 54_993_ل 55 و نام صاحب  و نوع وسیله نقلیه وانت و کارت سوخت  
به نام حجت الله رنجبر فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/9/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4433325627به نام سعید ابراهیمی خوسفی فرزند امین الله در تاریخ 1403/2/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناسایی به شماره 4433529702 به نام ســمیرا حکیمی نصر آبادی فرزند حسن در تاریخ 1403/3/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 و کارت ماشین و کارت سوخت به شــماره پلاک 54 ایران 377 و 49به نام علی مهرابی کوچه 
بیوکی فرزند محمدرضا در تاریخ 1403/9/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4489919441 و شناسنامه به شماره 274به نام سمانه شفیعی سورک فرزند حسن در تاریخ 
 1403/8/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو وکارت ملی به شــماره 5529485545به نام ابراهیم رضائــی بیداخویدی فرزند محمد و کارت 
سوخت به شماره پلاک 54 ایران 698 ت 18 در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
کارت ملی به شماره 1670312488به نام معصومه اسلام زاده فرزند اسلام در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453680666به نام حجت اله بصیری فرزند محب اله در تاریخ  1403/9/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073896942به نام خدیجه علیقلی زاده فرزند زین العابدین در تاریخ 1403/9/14 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

یک برگ چک ،گواهینامه و کارت ملی به شماره 4410331868به نام اصغر پور بختیار فرزند شیرین علی در تاریخ 
1403/9/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1463910177 و گواهینامه موتور به نام بهمن قلی زاده فرزند علی در تاریخ 1403/9/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0073874140به نام ربابه تمدنی سیس فرزند فیروز در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089  

کارت سوخت به شماره پلاک 155_22423 و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو موتور آپاچی180 و رنگ 
 N2G***180p9517923 خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 155_22423 و شماره شاسی
و شماره موتور E6BG2072893 و نام صاحب سند سالار درویشعلی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت وسیله نقلیه به 
شماره  و نام خودرو موتور آپاچی 180 و رنگ خودرو سغید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره پلاک 155_22423 و 
شماره شاسی N2G***180p9517923 و شماره موتور E6BG2072893 و نام صاحب سند سالار درویشعلی 
و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه دوم به شماره 9701793300به نام سالار درویشعلی فرزند حسین در تاریخ 

1403/9/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 37878به نام محمد رضائی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/2/2مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
70997099  

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRC883CEU4973886 و نام خودرو 404 و رنگ خودرو فسفری سبز 
 NAAM11CA3AK973886 و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 74ت973ایران88 و شماره شاسی
و شماره موتور 12488193421 و نام صاحب سند حبیب شیخ سراجاری و نوع وسیله نقلیه تاکسیبه نام حبیب 

شیخی سراجاری فرزند محمدتقی در تاریخ 1403/9/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80008000  

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو کلیک و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ایران 
 KFA1E1037377 و شــماره موتور N4ZEDHGEKNGB00504 147_91536 و شــماره شاسی
و نام صاحب ســند مرتضی شمشــیری و نوع وســیله نقلیه موتورســیکلت و کارت ســوخت به شماره پلاک 
ایران147_91536به نام مرتضی شمشــیری فرزند امیر هوشنگ در تاریخ 1402/7/10 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.
 

80708070  

کارت وســیله نقلیه به شــماره پــلاک 22 د 638 ایران23 و شــماره شاســی 82145610 و شــماره موتور 
11782018380 و گواهینامه پایه دوم به شماره ملی 4269737034 به نام محمد قهرمانی فرزند برجعلی در 

تاریخ 1403/9/16 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1199924660به نام محمدرضا سبزواری فرزند عباســقلی در تاریخ 1403/4/4 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 1459 و کارت ملی به شماره 0048014451 و ســند ملکی مسکونی به شماره 706790 
الف/90 به نام علیرضا آقامحمدی طرقی فرزند رضا در تاریخ 1403/9/19 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

89918991  

کارت ملی به شماره 3860444018به نام منا پیری کرد خوردی فرزند مجید در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت موتورسیکلت به شماره 31412/149 و کارت ملی به شماره 0068317867به نام ایمان خاتمی فر فرزند 
رجب در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0019464290به نام الهه قمری آغباشــی فرزند محمدرضا  در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005  

کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو ســابین و رنگ خودرو زرد-مشــکی  و مدل وســیله نقلیه 1389 
و شــماره پــلاک 152.22682 و شــماره شاســی SABIN57FMI010615780 و شــماره موتــور 
 NEZ***125S8909263و نام صاحب سند هادی دولتشاهی  و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت  و برگ سبز 
خودرو به شماره وسیله نقلیه IRADS8910AQ909263 و نام خودرو سابین  و رنگ خودرو زرد-مشکی  و 
مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 132.22682 و شماره شاسی SABIN57FMI010615780 و شماره 
موتور  NEZ***125S8909263و نام صاحب سند هادی دولتشاهی  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت به نام 

هادی دولتشاهی فرزند حسین  در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
دوشنبه  1403/09/26

شماره 2073

معصومه عامری- خوزستان | پروژه عظیم فولادسازی شادگان، نماد جدیدی از توانمندی صنعت فولاد ایران، با ثبت رکورد 
بی سابقه در سرعت تکمیل و پیشرفت فیزیکی بالای ۹۵ درصد، تا پایان بهمن ماه به بهره برداری می رسد. این مجتمع صنعتی 
که با سرمایه گذاری ۲۵۳ میلیون یورویی احداث شده، نقطه عطفی در مسیر توسعه صنعتی جنوب کشور محسوب می شود. 
مهندس امین ابراهیمی مدیرعامل شــرکت فولاد خوزستان، در گفتگوی تفصیلی، ابعاد مختلف این دستاورد ملی را تشریح 

کرد که در ادامه می خوانید.

فولادسازی شادگان با ظرفیت تولید سالانه ۸۰۰ هزار تن، نقشی کلیدی در تحقق این چشم انداز 
ایفا می کند و به عنوان یک پروژه پیشران، مسیر توسعه صنعتی منطقه را هموار می سازد.

  مشخصات فنی و دستاوردهای اقتصادی
ابعاد فنی و اقتصادی پروژه را تشریح می کنید؟

ایــن مجتمع عظیم صنعتی در زمینی به مســاحت ۲۰ هکتار احداث شــده و مجهز به 
پیشرفته ترین تجهیزات روز دنیاست. کوره قوس الکتریکی ۱۴۰ تنُی، کوره پاتیلی ۱۴۰ تنُی و 
ماشین ریخته گری ۶ استرند بیلت از شاخص ترین تجهیزات این مجتمع هستند. سرمایه گذاری 
۲۵۳ میلیون یورویی پروژه شامل ۱۰۱ میلیون یورو داخلی و ۱۵۲ میلیون یورو خارجی است. 
از منظر اشتغال زایی، در فاز ساخت ۱۲۰۰ نفر به طور مستقیم و ۲۰۰۰ نفر غیرمستقیم مشغول 
به کار شده اند. با بهره برداری کامل، این ارقام به ۴۰۰ نفر اشتغال مستقیم و بیش از ۴۰۰۰ نفر 

اشتغال غیرمستقیم خواهد رسید.

  خودکفایی و شکست حصر تحریم ها
این پروژه چه دستاوردهایی در حوزه بومی سازی و مقابله با تحریم ها داشته است؟

افتخار می کنیم که با تکیه بر دانش بومی و توانمندی شرکت های دانش بنیان، وابستگی ارزی 
 )PERED( در تولید هر تن فولاد را از ۱۵۰ دلار به ۴۰ دلار کاهش داده ایم. فناوری ایرانی پرِِد
که برای نخستین بار در جهان در کارخانه آهن اسفنجی شادگان به کار گرفته شد، امروز به عنوان 
یک دستاورد ملی به سایر کشورها صادر می شود. موفقیت در راه اندازی پروژه زمزم ۳ بدون حضور 

کارشناسان خارجی، الگوی دیگری از این توانمندی است.

  تعهد به توسعه پایدار
رویکرد فولاد خوزستان در حوزه مسئولیت های زیست محیطی چیست؟

توسعه پایدار و حفاظت از محیط زیست، اولویت اصلی ماست. در این راستا، سیستم پیشرفته 
وین فنسینگ را با هزینه هشت میلیارد ریال اجرا کرده ایم که انتشار گرد و غبار را تا ۸۵ درصد 
کاهش می دهد. فناوری  که تنها در ســه کشور جهان اجرا شده است. همچنین نیروگاه ۶۰۰ 
مگاواتی برق تجدیدپذیر را، در دســت احداث داریم و مرکز نوآوری در شــرکت تافکو را برای 

حمایت از ایده های نو تأسیس کرده ایم.

 پیام به مردم شادگان
پیام شما برای مردم شادگان چیست؟

مردم شریف شادگان در طول سال های گذشته با صبوری و حمایت خود، پشتوانه اصلی این 
پروژه بوده اند. افتتاح این مجتمع عظیم صنعتی، تنها گام نخست در مسیر توسعه و آبادانی منطقه 
است و ما مصمم هستیم با تکیه بر توان جوانان بومی، آینده ای درخشان برای این خطه رقم بزنیم.

 نگاه به آینده: با افتتاح فولادســازی شــادگان، نه تنها رویای ۱۵ ساله مردم منطقه محقق 
می شود، بلکه فصل جدیدی در توسعه صنعتی جنوب کشور آغاز خواهد شد. این مجتمع عظیم 
به عنوان نماد خودباوری و توانمندی متخصصان ایرانی، الگویی برای پروژه های آتی صنعت فولاد 

کشور خواهد بود.

شتاب توسعه در صنعت فولاد جنوب کشور؛ 
فولادسازی شادگان، از رویا تا واقعی

    طراحی و تدوین ۲7برنامه شاخص به مناسبت گرامیداشت هفته زن در استان یزد 
فرمانده سپاه الغدیر یزد به مناسبت گرامیداشت هفته زن در جمع خبرنگاران  از 
برگزاری یکهزار برنامه در این هفته) ۲۶ آذر تا دوم دی ماه (خبر داد و گفت: از این تعداد 
۲۷ برنامه شاخص نیز طراحی و تدوین شده است . سردار حسین زارع کمالی  با اشاره به 
برگزاری رویداد فرهنگی هنری »رکن الهدی« به عنوان یکی از مهمترین برنامه های این 
هفته افزود : با توجه به اینکه یکی از عرصه های جنگ شناختی و ترکیبی دشمن، جنگ 
جمعیتی است، یکی از محورهای رویداد فرهنگی هنری رکن الهدی نیز برگزاری جشن 
بزرگ میلاد کوثر و جشن مادری به یاد مادران شهدا به خصوص شهدای جبهه مقاومت 
است. وی همچنین خاطر نشان ساخت : مهمترین هدف انقلاب اسلامی، ایجاد تمدن 
نوین اسلامی است که یکی از پایه های این تمدن، خانواده و البته پایه هر خانواده، زن 
است. فرمانده سپاه الغدیر استان با اشاره به نقش حائز اهمیت زنان در جامعه، عنوان کرد: 
نقش زنان فاطمی کشورمان در پیروزی، تثبیت و تداوم انقلاب اسلامی، نقش اثرگذار 

بوده است و باید در این هفته نقش زنان در جنگ نرم و جنگ شناختی دشمن را بیش 
از پیش یادآور شویم. 

زارع کمالی افزود : با توجه به حربه دشمن در زمینه تضعیف بنیان  خانواده، یکی دیگر 

از محورهای این رویداد، برگزاری جشنواره »حریم زیبایی« پیرامون وسایل آرایشی و 
مضرات استفاده از آنها و موارد مربوط به زیبایی اسلامی و شرعی است.

فرمانده سپاه الغدیر استان همچنین از برگزاری جشنواره »سر سفره حضرت مادر«  
به عنوان یکی دیگر از برنامه های محوری این رویداد خبر داد و گفت: این جشنواره با 
موضوعات ویژگی های غذای طیب و طاهر، چگونگی تغذیه سالم اعضای خانواده، احکام 
مربوط به غذا و عوارض مصرف غذاهای آماده و نیز برگزاری مسابقه غذای ساده، سالم 
و ارزان، برگزار خواهد شد. وی با اشاره به نقش زنان در پیروزی انقلاب اسلامی گفت: 
زنان فاطمی کشور ما با صبر و استقامت و حضور پشتیبانی که در همه عرصه ها داشتند 
منجر به پیروزی، تثبیت و تداوم انقلاب اسلامی شدند و وظیفه ما این است که علاوه 
بر روایت و تبیین نقش زنان در جنگ سخت، به تبیین نقش آن ها به جنگ شناختی و 

ترکیبی دشمن نیز بپردازیم.

پایداری انتقال گاز استان های شمالی کشور از اولویت های اصلی شرکت انتقال گاز ایران است
پیمان خضرایی، ضمن بازدید از منطقه۹عملیات انتقال گاز، گفت: در آســتانه 
فصل زمستان و با کاهش دمای هوا، پایداری انتقال گاز استان های شمالی کشور از 
اولویت های اصلی شرکت انتقال گاز ایران است. پیمان خضرایی در ادامه بازدیدهای 
میدانی از مناطق دهگانه عملیات انتقال گاز بمنظور بررسی میزان آمادگی مناطق 
برای ورود به فصل سرد ســال، در پنجمین ســفر ) ۲۱ و ۲۲ آذرماه۱۴۰۳( ضمن 
بازدید از منطقه۹عملیات انتقال گاز)ستاد مرکزی، تاسیسات تقویت فشار گاز نکا و 
رامسر(، با کارکنان این منطقه دیدار و گفت و گو کرد.  خضرایی در نشست با مدیر و 
اعضای هیئت رئیسه منطقه۹عملیات؛ اظهار داشت: از تمامی همکارانم در منطقه۹ 
عملیات که با وجود شرایط پر استرس و پر زحمت، بخوبی انتقال گاز در سه استان 
شمالی کشور را راهبری می کنند تشــکر و قدردانی می کنم. خضرایی افزود: این 
منطقه، علیرغم اینکه طول خطوط کمتری نسبت به سایر مناطق دهگانه عملیات 
انتقال گاز دارد اما با توجه به  انتقال گاز به استان های شمالی و سردسیر کشور بسیار 
حائز اهمیت بوده و در موقعیت استراتژیک و انتهایی خطوط لوله انتقال گاز در شمال 
کشور قرار دارد. مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران با اشــاره به تعدد رودخانه های 
خروشان و تراکم جمعیتی، تاکید کرد: رعایت حریم خطوط لوله از اهمیت بالایی در 
استان های شمالی برخوردار است و می بایست با احیا و ساماندهی کارگروه حریم از 
سوی واحدهای معاونت عملیات خطوط لوله، مهندسی، روابط عمومی، امور حقوقی و 
حراست، اسکن مدارک و مستندات حقوقی، نظارت و بازدید بیشتر بر حریم مبتنی بر 

سیستم های مدیریتی و فرهنگ ســازی در بین مردم بویژه کودکان و نوجوانان، از 
حوادث و خســارت های احتمالی جلوگیری به عمل آوریم. وی در بخش دیگری از 
سخنان خود به عملکرد شرکت انتقال گاز ایران در ۱۰۰ روز ابتدایی دولت چهاردهم 
اشاره و تصریح کرد: بهره برداری از تاسیسات کنترل فشار گاز سمنان، بهره برداری از 
۴ واحد تاسیسات تقویت فشار گاز و تزریق ۴۱۹ کیلومتر از خطوط لوله از مهمترین 
اقدامات شرکت انتقال گاز ایران در ۱۰۰ روز ابتدایی دولت چهاردهم است. خضرایی 
در ادامه اظهار امیدواری کرد: با اقدامات و فعالیت های انجام شده در سال جاری بتوانیم 
در روزهای سرد سال، گاز را به صورت پاک، ایمن، پایدار و بهره ور به مصرف کننده ها 
منتقل نماییم. در این جلسه محی الدین مفخمی، مدیر منطقه۹ عملیات انتقال گاز 

نیز ضمن خیر مقدم و خوش آمدگویی به معرفی منطقه و گزارش عملکرد فعالیت ها 
و اقدامات پرداخت و اظهار داشت: نگهداری و تعمیرات انتهایی ترین خط لوله انتقال 
گاز که در شمال کشور واقع شده است با چالش هایی همانند رعایت حریم خط لوله، 
قدیمی بودن خط، وجود جنگل های انبوه در مسیر خط لوله و وجود رودخانه های 
خروشان از مهمترین چالش های تعمیرات خط است که با همت جهادی کارکنان 
منطقه در سه استان گیلان، مازندران و گلستان بخوبی انجام شده و هیچ گونه مشکلی 
در انتقال پایدار گاز وجود ندارد.  مفخمی در ادامه با اشاره به ۵ تاسیسات تقویت فشار 
گاز، ۴ مرکز بهره برداری و یک هزار و ۵۶۰ کیلومتر خط لوله انتقال گاز در این منطقه 
به اقدامات شاخص انجام شده در سال جاری پرداخت و گفت: تعمیرات پوشش خط 
لوله، احداث ۵ مورد خطوط رابط، پایش و تعمیر ۵۵۰ نقطه از خط انتقال گاز، تعمیق 
خط لوله ۳۰ اینچ، از جمله مواردی است که در این منطقه در راستای آمادگی برای 
عبور موفق از فصل زمستان انجام شده و امیدواریم که بتوانیم گاز را بصورت، پاک، ایمن، 
پایدار و بهره ور به مصرف کنندگان انتقال دهیم. در پایان این جلسه، هر یک از حاضرین 
مسائل و مشکلات و پیشنهادات را در راستای بهبود وضعیت موجود ارائه دادند.  گفتنی 
است پیمان خضرایی از زمان انتصاب در ۱۹ مهرماه، تا کنون ضمن بازدید از مناطق 
سه، پنج، شش، هفت و نه عملیات انتقال گاز ایران در گفت و گو با کارکنان، از نزدیک 
شاهد اقدامات و جریان پایدار گاز در استان های تحت پوشش مناطق مذکور در ۲۳ 

استان کشور قرار گرفت.

  بازدید از خبازی های آسمان آباد شهرستان چرداول 
به گزارش روابط عمومی مدیریت جهادکــــــــشاورزی شهرســتان  
مسئول واحد تنظیم بازار جهاد کشاورزی شهرستان با همراهی مسئول مرکز 
جهاد کشاورزی بخش آســمان آباد  از خبازی های این بخش  بازدید بعمل 
آوردند. در این بازدید ســرزده، فعالیت واحدهای خبازی مثل؛ کمیت،وزن 
چانه،قیمت نان،و بهداشــت محیطی و فردی،  به طور ویــژه کیفیت نان  و 

موجودی آرد و رصد  آخرین فاکتورهای خرید مورد بررسی قرارگرفت.
روابط عمــــــــــــــومی مدیریت جهادکــــــشاورزی شهرستان 

چرداول

  برگزاری جلسه مشاورین بانوان دســتگاه های اجرایی در 
استانداری اصفهان

در آســتانه ولادت حضرت زهرا سلام  الله علیها و 
روز زن، روز دوشنبه ۱۹ آذرماه با حضور مریم فاتحی 
زاده مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده اســتانداری 
اصفهان و مشاورین امور بانوان دستگاههای اجرایی 
استان جلسه ای برگزار شد. در این جلسه که با حضور 
فرزاد دادخواه مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده 
ای شهر اصفهان نیز همراه بود، فرشته صبایی مشاور 
امور بانوان مخابرات منطقه اصفهان ضمن حضور، در خصوص اقدامات جهت 
تجلیل از بانوان به گفتگــو و تبادل نظر پرداختند. مــوارد ذیل مورد تایید 
اعضای جلســه قرار گرفت و مقرر گردید در خصوص اجرا، اقدامات ابلاغی 
بعدی صورت پذیرد: ارائه تخفیف ۵۰ درصدی به بانوان برای مجموعه های 
تفریحی و گردشگری شهرداری همچون ناژوان، صفه و شهر رویاها از ۲۰ آذر 
تا ۱۵ دی ماه؛ ارائه تخفیف ۷۰ درصدی به بانوان برای مجموعه های تفریحی 
و گردشگری شهرداری در ناژوان، صفه و شهر رویاها از ۳۰ آذر تا ۲ دی  ماه ؛ 
رایگان شدن حمل  ونقل عمومی )مترو و اتوبوس( ویژه بانوان در روز میلاد 

حضرت زهرا )س( مصادف با دوم دی ماه.

  آزمایشگاه صنعت ۴.۰ با سرمایه گذاری ۳۰ میلیارد تومانی فولاد 
مبارکه بهره برداری شد

آیین افتتاح آزمایشگاه صنعت ۴.۰ دانشگاه صنعتی 
اصفهــان روز ۲۴ آذرمــاه ۱۴۰۳ با حضور اســتاندار 
اصفهان، مدیرعامل شــرکت فــولاد مبارکه، رئیس 
دانشــگاه صنعتی اصفهــان، رئیس شــهرک علمی 
تحقیقاتی، جمعی از مسئولین اســتانی و تعدادی از 

معاونین و مدیران شرکت فولاد مبارکه برگزار شد.
آزمایشگاه صنعت ۴.۰ که با سرمایه گذاری شرکت 
فولاد مبارکه افتتاح شــد، پیشــرفته ترین و به روزترین امکانات را در زمینه 
رباتیک، هوش مصنوعی، اینترنت اشــیاء، ساخت افزایشــی، واقعیت افزوده 
و مجازی و کارخانه هوشمند برای دانشجویان، اســاتید و فعالین زیست بوم 
فناوری و نوآوری فراهم می کند. تعامل مســتقیم دانشگاه و صنعت فولاد در 
یک محیط آموزشی عملیاتی پویا برای دستیابی به راهکارهای نوآورانه مبتنی 
بر فناوری های جدید صنعت ۴.۰، فرهنگ ســازی در بین جامعه مهندسان و 
متخصصان صنعت فولاد برای تســریع در به کارگیری فناوری های نوظهور، 
رشد مهارت ها و دانش علمی دانشجویان برای استفاده از نسل جدید صنعت و 
فناوری و ورود به بازار کار، آشنایی دانشجویان با مبانی و اصول تحول دیجیتال 
و نحوه پیاده ســازی آن در صنایع مختلف، افزایش بهره وری و بهینه ســازی 
فرایندهای تولید با پشتیبانی از تولید هوشمند و توسعه ارتباطات بین المللی و 
همکاری های صنعتی از اهداف راه اندازی این آزمایشگاه است. این آزمایشگاه 
در فضایی بالغ بر ۵۰۰ مترمربع شامل دو سالن مرکز رباتیک صنعت۴.۰ و یک 

فضای زیرساختی با واقعیت افزوده و تجهیزات مکانیکی است.

  ارائه خدمات بهداشتی گسترده در مناطق کم برخودار ایذه
به گزارش وب دا خوزستان به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان ایذه، در راستای ارتقای ســطح سلامت و دسترسی آسان مردم به 
خدمات بهداشتی، تیم سلامت مرکز خدمات جامع سلامت روستایی جنگه، 
به روستای شیر بسته از توابع بخش سوسن شــرقی اعزام و به ارائه خدمات 
گسترده پرداختند.در این برنامه که با هدف خدمت رسانی به مناطق عشایری 
و صعب العبور اجرا شد، تیم سلامت شامل پزشک، کارشناسان و بهورزان، به 
ویزیت بیماران، غربالگری بیماری ها، آموزش های بهداشــتی و ارائه دارو به 
اهالی روستا پرداختند.ویزیت بیماران و سالمندان، غربالگری دیابت و فشار 
خون، خدمات سلامت روان، مراقبت از مادران باردار، آموزش های بهداشتی 
بیماری های واگیر و غیر واگیــر و مراقبت و آمــوزش دانش آموزان از جمله 
خدمات ارائه شده در این دهگردشی بود.دکتر اسکندری، پزشک تیم سلامت، 
ضمن تاکید بر اهمیت ارائه خدمات بهداشــتی در مناطــق محروم، هدف از 
اجرای برنامه دهگردشی را دسترسی بهتر و آسان تر مردم به خدمات و عدالت 

در سلامت دانست

 تحولی جدید در ناوگان حمل و نقل شهری 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز با اشــاره به خرید ون برقی 
برای ناوگان حمل و نقل شهری گفت: به زودی ۱۰ ون برقی در هسته مرکزی 
اهواز فعال خواهند شد.حجت الله سلیمانی اظهار کرد: یکی از خدمات حوزه 
حمل و نقل شهری، توسعه حمل و نقل عمومی اســت و بهترین و پاک ترین 
اقدام در این زمینه، توســعه ناوگان برقی و هیبریدی است.وی افزود: از سال 
گذشته فرآیند خرید ون های برقی برای سفر های با مسافت کمتر از ۲ کیلومتر 
از جمله در هسته مرکزی شهر را آغاز کردیم و تاکنون ۱۰ دستگاه از این ون ها 
خریداری شده است.معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری اهواز گفت: پیش 
از این شش دستگاه ون برقی را تحویل گرفته بودیم و امروز هم چهار دستگاه 
دیگر به ارزش ۴ میلیارد تومان تحویل گرفته شده است و به زودی در هسته 

مرکزی فعالیت خواهند کرد.

 تجربه هوای منفی ۱۰درجه در پاییز تبریز/هوای تیکمه داش 
به زیر ۱۹ درجه رسید

رییس اداره پیش بینی اداره کل هواشناســی آذربایجان شرقی با اشاره به 
اینکه هوای تبریز در شب گذشته به زیر ۱۰ درجه سانتی گراد رسید، گفت: 
سردترین هوای اســتان با منفی ۱۹ درجه از تیکمه داش بستان آباد گزارش 
شده است.»محمد امیدفر« ادامه داد: در ۲۴ ساعت گذشته پس از تیکمه داش 
، هشترود، چاراویماق و ســراب با دمای منفی ۱۷ درجه به ترتیب سردترین 
شهرهای استان بودند و جلفا با دمای مثبت چهار درجه سانتی گراد گرمترین 
شهر بود.وی اعلام کرد: در این بازه زمانی دمای تبریز در گرمترین زمان به یک 
درجه بالای صفر و در سردترین زمان به منفی ۱۰ درجه سانتی گراد رسید و 
دمای فعلی )۹ صبح( این شهر منفی هشت درجه سانتی گراد است که نسبت 
به روز گذشته در همین ســاعت پنج درجه کاهش یافته است.امید فر با بیان 
اینکه برودت هوا تا روز چهارشنبه در اســتان ادامه می یابد، افزود: با توجه به 
ادامه برودت و کاهش دما در سطح اســتان، احتمال کولاک برف، یخبندان و 

لغزندگی جاده ها در مناطق کوهستانی و سردسیر وجود دارد.

   عقد تفاهم نامه آتش نشانی گرگان و بیمارستان فوق تخصصی قلب شفاء گلستان

محمدعلی شربتدار ،خبرنگار گلستان :  به گزارش روابط عمومی شهرداری گرگان ذبیح اله میقانی سرپرست سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان با اعلام این 
خبر افزود: در راســتای هماهنگی و همکاری فی مابین ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان و بیمارستان قلب شفاء گرگان ، گام راهبردی و کاربردی دیگری 
با امضای تفاهم نامه برداشته شد و طبق اهداف این تفاهم نامه طرفین توافق کردند، حد اعلای تلاش خود را در جهت گسترش فرهنگ ایمنی، توان اداری و لجستیکی در حل 

مشکلات و معضلات مربوط به مدیریت بحران و کاهش آسیب پذیری به کار بگیرند و از هیچ کوششی دریغ نکنند.
وی گفت: در تعهدات آتش نشــانی گرگان مواردی از قبیل برگزاری آموزش عمومی ایمنی و اطفاء حریق برای اعضای تیم واکنش ســریع و ســایر پرســنل، بازدید ایمنی از 
بیمارســتان و ارائه الزامات ایمنی ذکر شــده و بیمارستان قلب شفاء نیز به ارائه خدمات درمانی بصورت رایگان در موارد بحرانی و خدمات درمانگاهی و تستی بصورت مستمر در 

دوره های سه ماهه برای پرسنل آتش نشانی گرگان متعهد شده است.

 رکوردشکنی در تکمیل پروژه
مهم ترین ویژگی متمایزکننده پروژه فولادسازی شادگان چیست؟

شتاب خیره کننده پیشرفت پروژه در سه سال اخیر، مهم ترین شاخصه این طرح ملی است. این پروژه که از سال ۱۳۸۸ آغاز شده بود، تا سال ۱۴۰۱ 
تنها ۳۰ درصد پیشرفت داشت. اما با تغییر رویکرد مدیریتی و عزم جدی مجموعه فولاد خوزستان، توانستیم در مدت کوتاه سه سال، ۶۵ درصد باقیمانده 

را تکمیل کنیم و امروز به پیشرفت بیش از ۹۵ درصدی برسیم. این سرعت پیشرفت در تاریخ صنعت فولاد کشور بی سابقه است.

 چشم انداز توسعه و نقش استراتژیک
جایگاه این پروژه در برنامه توسعه فولاد خوزستان چگونه تعریف شده است؟

هدف گذاری ما در افق ۱۴۱۰، دستیابی به ظرفیت تولید ۱۳.۶ میلیون تن فولاد است که معادل ۲۵ درصد از کل تولید فولاد کشور خواهد بود. 

کشف ۲7۱ کیلوگرم مواد مخدر در گلستاناجرای قانون حمایت از حقوق معلولان مطالبه عمومی دستگاه قضایی از دستگاهها

محمدعلی شــربتدار ،خبرنگار گلستان : به 
گزارش روابط عمومی اداره کل دادگســتری 
استان گلستان ؛ رئیس کل دادگستری گلستان 
در بازدید از مرکز خیریه نگهداری از افراد دارای 
معلولیت گرگان گفت: دستگاه قضایی استان 
، اجرای قانون حمایت از حقــوق معلولان را از 

متولیان امر پیگیری می کنیم .
حیدر آســیابی به تبیین  قانون حمایت از 
حقوق معلولان مصوب ۱۳۹۶  ، افزود:  در این 
قانون به صورت جامع حقوق معلولان و تکالیف 

و وظایف دستگاه های مختلف در قبال آنها مشخص شده است .
آســیابی ادامه داد: یکی از بخش های مهم در این قانون  ، پیش بینی ضمانت اجرای کیفری برای مسئولانی است که 
تکالیف قانونی خود در قبال معلولان را انجام ندهند.وی ادامه داد: در دادگستری استان به صورت ویژه حقوق معلولان را 

پیگیری می کنیم و هر جا که نیاز به پیگیری قضایی باشد ، اقدام می کنیم.
وی با قدردانی از خیران و تشکلهای مردمی در کمک به معلولان گفت:  بدون کمک خیران و فعالان اجتماعی  ، پوشش 
کامل ارائه خدمات به معلولان امکان پذیر نیست و درخواست حضور پرُرگ تر خیرین  برای کمک به این بخش از جامعه 
هستیم.وی درباره اشتغال معلولان هم گفت: دادگستری از جمله دستگاه های استان گلستان که به تعهدات خود در به 
کارگیری هم استانی های دارای معلولیت عمل کرده است و امیدواریم بقیه دستگاه ها هم به تعهدات قانونی خود عمل 

کنند.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : سردار 
»فرزاد تاجره«  اظهار داشت: پلیس مبارزه با مواد 
مخــدر در دو حوزه برخورد با قاچاقچیان عمده 
مواد مخدر و همچنین برخورد با خرده فروشان و 
جمع آوري معتادان متجاهر در فعالیت بوده و آن 
ها را بصورت ویژه در اولویت ماموریت هاي خود 
قرار داده اســت. وي افــزود: در بخش برخورد با 
قاچاقچیان عمده مواد مخدر،  با اشراف اطلاعاتي 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر گلستان، دو 
قاچاقچي که قصد جابجایي مواد افیوني به داخل 

استان را داشتند شناسایي شدند.جانشین فرمانده انتظامي استان گلستان گفت: با هوشیاري و سرعت عمل پلیس و هماهنگي 
با مرجع قضائي، خودروهاي متهمان طي دو عملیات جداگانه در محورهاي ورودي استان مشاهده و در دو عملیات ضربتي 
متوقف شدند.سردار تاجره خاطرنشان کرد: در بازرسي از این دو خودرو در مجموع ۲۷۱ کیلوگرم مواد مخدر شامل ۱۷۰ کیلو 
تریاک و ۱۰۱ کیلو شیشه کشف و دو متهم نیز دستگیر و به مرجع قضائي معرفي شدند.وي افزود: از ابتداي سال جاري تا 
کنون با تلاش ماموران، بیش از ۸ هزار معتاد متجاهر جمع آوري و ۱۷۱ قاچاقچي و ۲ هزار و ۵۴۵ خرده فروش مواد افیوني 
دستگیر و بیش از ۵ تن و ۴۵۰ کیلوگرم انواع مواد مخدر نیز کشف شده است.سردار تاجره تصریح کرد: در حوزه برخورد با 
خرده فروشان و جمع آوري معتادان متجاهر نیز در قالب طرح آرامش در شهر، طي ۳ روز گذشته با بسیج کلیه امکانات و 
نیروهاي پلیس با مبارزه با مواد مخدر در سطح استان این طرح اجرا شد که در این راستا ۸۶ خرده فروش مواد افیوني دستگیر 

و ۲۱۰ معتاد متجاهر نیز از سطح شهرها جمع آوري و ۵۸ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف شد.
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شماره 2073

اتحادیه جهانی کشتی در سایت رسمی خود گزارشی در مورد ستارگان نوظهور کشتی جهان منتشر کرده است.
 در سایت اتحادیه جهانی کشتی آمده است: در حالی می توان در مورد فردین هدایتی و عناوین وی در رقابت های جهانی رده های سنی صحبت کرد که او امسال در بوداپست دنیای 

کشتی را مبهوت کرد.
هدایتی با شکست ۴ بر صفر رضا کایالپ عنوان دار المپیک و جهان در رقابت های رنکینگ، مهمترین پیروزی خود را در دوران حرفه ای خود تا به امروز رقم زد.

هدایتی مدت هاست که مدعی دوبنده وزن ۱۳۰ کیلوگرم تیم کشتی فرنگی ایران است اما امین میرزازاده دارنده مدال برنز المپیک همچنان در این جایگاه حضور دارد.
البته هدایتی با پیروزی بر لازلو دارابوس از مجارستان، اسکار پینو هیندس از کوبا، کانتاس کنیستاناس از لیتوانی و لینگژی منگ از چین به مدال طلا دست یافت. این کشتی گیر سپس 
در جام وهبی امره میرزازاده را برای کسب دوبنده تیم ایران به چالش کشید اما متحل شکست شد اما بلافاصله با کسب مدال طلای رنکینگ بوداپست این شکست را جبران کرد. او در این 

رقابت ها حتی یک امتیاز هم از دست نداد تا وی را به یک کشتی گیر بسیار فعال تبدیل شود.

   تمجید اتحادیه جهانی از ملی پوش ایران که دنیای کشتی را مبهوت کرد      

  یک میلیون دلار برای مهاجم سابق رئال دیاز را جدی نگیرید
خبرهای متعددی درباره تقاضای استقلال برای جذب ماریانو دیاز منتشر 
شده است. این بازیکن که سابقه بازی در ترکیب تیم رئال مادرید را دارد جزو 
بازیکنانی است که بعد از فاصله گرفتن از دوران اوج خود در سطح اول فوتبال 
جهــان مورد توجه لیگ های پایین تر قرار گرفته و حتی گفته می شــود برای 
بازی درلیگ ایران و باشــگاه استقلال طلب یک میلیون دلار هم کرده است. 
در عین حال شنیده می شود یکی از باشگاه های مصری نیز خواهان جذب این 
بازیکن است اما مسئولان باشگاه استقلال جذب این بازیکن را تأیید نکرده اند 
و معتقدند که خبررســانی های اخیر درباره دیاز با واقعیت فاصله دارد. یکی از 
مسئولان باشگاه استقلال تأیید کرد که این باشگاه تاکنون هر بازیکنی را که 
موسیمانه خواسته جذب کرده است و نام دیاز هنوز در فهرست سرمربی نیست.

 

 آبی ها فردا مقابل گل گهر تعویق یک روزه به سود استقلال
بازی اســتقلال مقابل مس کرمان در جام حذفی قرار بود چهارشنبه هفته 
پیش برگزار شود اما این بازی با یک روز تأخیر به روز پنجشنبه هفته گذشته 
منتقل شد و دو تیم در این روز به میدان رفتند. هرچند که هوای تهران بشدت 
آلوده بود و به لحاظ پزشکی برگزاری بازی در چنین شرایطی مغایر با قوانین 
بود اما به هرحال سازمان لیگ بدون توجه به سلامت بازیکنان اقدام به برگزاری 
این بازی کرد. با توجه به اینکه آن بازی یک روز به تعویق افتاد، بازی استقلال 
مقابل گل گهر سیرجان نیز از روز یکشنبه هفته جاری به روز دوشنبه موکول 
شــد تا به این ترتیب زمان بیشتری برای استراحت و انجام تمرینات مناسب 
برای بازیکنان و کادر فنی اســتقلال به وجود آید. در واقع استقلال این بار از 
تصمیم سازمان لیگ سود جست و جابه جایی زمان برگزاری بازی به این تیم 

کمک قابل توجهی کرد.

  سکوهای آبی شهرقدس در انتظار بازیکنان- 8 هزار بلیت برای 
استقلالی ها

باشگاه استقلال می تواند از امتیاز میزبانی خود در بازی با گل گهر سیرجان 
اســتفاده کند. در حالی که بازی استقلال مقابل مس کرمان به دلیل آلودگی 
شــدید هوای تهران بدون حضور تماشاگران برگزار شد، با بهبود نسبی هوای 
اســتان تهران قرار است بازی دوشنبه شب آبی ها مقابل گل گهر سیرجان با 

حضور هواداران برگزار شود.
استقلالی ها دراین فصل کمتر توانستند در کنار تیم شان باشند وبه خصوص 
در لیگ نخبگان آسیا ازهمراهی تیم خود محروم بودند. حالا در لیگ فرصت 
مناســبی در اختیار آبی دلان قرار گرفته تا درکنار تیم شــان قرار بگیرند و در 
ورزشگاه شهدای شهر قدس حضور یافته و استقلال را حمایت کنند. قرار است 

8 هزار بلیت در اختیار استقلال قرار بگیرد. 
طبق آخرین اطلاعاتی که از تیم میهمان به دست آمد جز چند نفر از اعضای 
باشگاه و مسئولان تماشاگر دیگری از گل گهر در ورزشگاه حضور نخواهد یافت.

 

  بنیادی فر داور بازی استقلال
براســاس اعلام ســازمان لیگ موعود بنیادی فر بازی استقلال و گل گهر 
ســیرجان را قضاوت خواهد کرد. این داور با سابقه که مرد شماره یک داوری 
فوتبال ایران محسوب می شود، به عنوان قاضی دیدار حساس بین استقلال و 
گل گهر انتخاب شــده است و دوشنبه همه نگاه ها به سمت و سوی او دوخته 
خواهد شد. بنیادی فر که جدال جنجالی بین فرهاد مجیدی و امیر قلعه نویی 
را در لیگ بیست و یکم قضاوت کرد و با اعلام پنالتی دقیقه آخری، استقلال 
را در موقعیت پیروزی قرار داد، در حالی به این بازی بازخواهد گشت که این 
بار تقابل شاگردان موسیمانه و تارتار از اهمیت بسیاری برخوردار است. در این 
بازی قرار است علی احمدی و بهمن عبداللهی به عنوان کمک های اول و دوم 

داور وسط را همراهی کنند. 

   حضور لوکاس در بخش هایی از تمرین
پرســپولیس که بعد از برد مقابل ملوان شــرایط روانی بهتری دارد دیروز 
تمرین پرنشاطی را پشت سر گذاشت. این جلسه تمرین در هوای سرد دیروز 
پایتخت از ســاعت ۱۱ آغاز شد و ۷۰ دقیقه به طول انجامید.بازگشت لوکاس 
ژوائو اتفاق مهمی بود ولی با تشــخیص کادر فنی او در بخش هایی از تمرین 
تیم را همراهی کرد. امید عالیشاه کماکان غایب تمرینات است تا دوره نقاهت 
به پایان برسد. میلاد سرلک و وحید امیری در محل تمرین حاضر بودند ولی 
تمرینات اختصاصی خود را زیر نظر کادر پزشکی داشتند.پاسکاری های کوتاه 
و ترکیبی، حمله بــه دروازه و فوتبال درون تیمی بخش های مختلف کار بود. 
کارلــوس گاریدو در بخش حمله به دروازه خود نظارت و تذکرات جدی روی 
اجرای برنامه ها داشــت و در مواقعی که لازم می دید ســوت می زد و نکات را 
بیان می کرد.پرســپولیس، آخرین تمرین خود را انجــام خواهد داد و پس از 
 آن با پرواز چارتر راهی اصفهان خواهد شــد تا برای بازی با ســپاهان در روز 

دوشنبه مهیا شود.

محمود رضایی  ایده روز  |   کارشــناس فوتبال معتقد است که پیروز دیدار تیم های سپاهان و پرسپولیس می تواند جایگاه خود را در 
جدول رده بندی تثبیت کند اما قطعا دو تیم کار سختی برای رسیدن به سه امتیاز دارند.

پرسپولیس - سپاهان ، فرصتی برای تثبیت جایگاه 

استقلال در فصل جاری از یک منظر بسیار متفاوت با تمام دوران حیات خود 
است. هرچند که تفاوت های تیم موسیمانه با تیمی که نکونام ساخت و به یک 
سوهان روح تبدیل شده بود، این روزها بحث روز است و همگان از قابلیت های 
مرد آفریقایی سخن به میان می آورند اما استقلالی که در فصل بیست و چهارم 
شکل گرفته شاید از منظر برخورداری از چهره های متعدد آفریقایی تبدیل به 

یک تیم خاص در طول حیات این باشگاه شده است.
به این اسامی نگاه کنید:موسیمانه)سرمربی-آفریقای جنوبی(، کابلو)مربی 
بدنساز-آفریقای جنوبی(، کاکوتا)بازیکن-اصالتاً کنگویی(، اندونگ)بازیکن-گابنی(، 
جوما)بازیکن-کنیا(، کوجو)بازیکن-غنایی الاصل(. در کنار این اسامی باید به دو 
آنالیزور از کشور آفریقای جنوبی نیز اشاره کرد و ماهیر کمک مربی دورگه که 
او نیز اصالتی آفریقایی دارد، قطعاً در این قاب قرار خواهد گرفت. استقلال به 
واسطه حضور مردان آفریقایی تا این اندازه متمایز از همه دوران فعالیت خود 
نبوده و در این فصل بیشــترین آمار از ورود بازیکنان از قاره ســیاه را به خود 

اختصاص داده است.
از موسیمانه سرمربی گرفته تا بازیکنانی که هریک اصالتی آفریقایی دارند، 
خیلی زود توانستند در دل هواداران استقلال جا باز کنند و تبدیل به چهره هایی 

اثر گذار شوند. اگر امروز می بینید که مدیران استقلال به دنبال تمدید قرارداد 
با موســیمانه هســتند، یکی از دلایلش محبوبیتی است که این مربی در دل 
هواداران آبی ایجاد کرده است. دیگر چهره های آفریقایی نیز تا امروز مورد اقبال 
قرار گرفته اند و شاید تجربه خوب همکاری با آفریقایی ها منجر به استفاده بیشتر 
باشگاه استقلال از ظرفیت های فوتبال آفریقا شود.باشگاه استقلال در واقع اولین 

باشگاهی است که با یک سرمربی سه چرده آفریقایی باب همکاری باز کرده است 
و بی شک اگر موسیمانه موفق به کسب جام در فصل جاری شود و استقلال را 
به دستاورد بزرگی برساند، نامش برای همیشه در تاریخ این باشگاه حک خواهد 
شــد و از جایگاهی رفیع میان هواداران بهره مند خواهد گشت.درباره بازیکنان 
آفریقایی الاصل استقلال نیز با قطعیت می توان گفت که اندونگ تبدیل به یکی 
 از بازیکنان ویژه در میان هواداران اســتقلال شــده است و حس رضایتمندی

 از عملکــرد او وجــود دارد.کاکوتــا نیــز درحال رشــد اســت و او نیز آرام 
آرام در مســیر محبوبیت بیشــتر قرار گرفته اســت. بــزودی وضعیت فنی 
مســعود جوما نیز مشــخص خواهد شــد و در نیم فصل دوم با اضافه شدن 
کوجو که غنایی الاصل اســت و بــرای تیم ملی قرقیزســتان بازی می کند، 
اوضــاع به گونــه ای شــگفت آور در اســتقلال متفاوت خواهد شــد و هیچ 
 بعیــد نیســت چهار بازیکــن از ترکیب اصلی اســتقلال را ســیه چرده های 
از  برون رفــت  بــرای  اســتقلال  کــه  دهنــد  تشــکیل  جذابــی 
آنهــا هنــر  و  نبــوغ  روی  عمیقــاً  فصــل  ایــن  در  ناکامــی   چالــش 

 حساب باز کرده است.شاید یک سال قبل اگر پیش بینی می کردی روزی استقلال 
در سیطره آفریقایی ها قرار می گیرد.

استقلال در سیطره آفریقایی ها

 تیم فوتبال پرسپولیس در هفته دوازدهم لیگ برتر، روز دوشنبه ۲۶ آذر به مصاف سپاهان می رود. 
این بازی نه تنها برای پرسپولیس و سپاهان، بلکه برای تراکتور نیز اهمیت زیادی دارد. تراکتور با یک 
 امتیاز بیشتر از سپاهان و دو امتیاز بیشتر از پرسپولیس، صدر جدول را در اختیار دارد. اگر تراکتور

 در بازی مقابل ملوان شکســت بخورد، برنده دیدار سپاهان و پرسپولیس می تواند به صدر 
جدول صعود کند.

کریم قنبری کارشــناس فوتبال در رابطه با این بازی اظهار کرد: حساســیت این دیدار 
بسیار بالاست. در هر صورت، در این مقطع از فصل، هر دو تیم نیاز به کسب امتیاز و نتیجه 
مطلوب دارنــد. من معتقدم که پیروزی در این بازی می تواند حداقل تا چند هفته آرامش 
خاصی برای هر تیم ایجاد کند، به ویژه برای تیم هایی که در جدول نزدیک به هم هستند و 

برای قهرمانی می جنگند.
او ادامه داد: بحث دیگر اینکه شرایط سپاهان در حال حاضر بسیار خوب و نرمال است. 
پرسپولیس هم با دو پیروزی سخت قبل از این بازی توانسته شرایط خوبی برای خود ایجاد 
کند. بنابراین، به نظر می رسد هر دو تیم در وضعیت خوبی قرار دارند. امیدوارم که شاهد یک 

بازی خوب باشیم که به ارتقای فوتبال کشور کمک کند.
قنبری در رابطه با عملکرد پاتریس کارترون سرمربی جدید و فرانسوی سپاهان در زرد 
پوشــان گفت: از زمانی که پاتریس کارترون به تیم ســپاهان اضافه شده، شرایط این تیم 
بهتر شده است. بازیکنان کمتر خشونت آمیز بازی می کنند و تعداد کارت هایی که دریافت 
می کنند کاهش یافته است. او فوق العاده منطقی هستند و تاکنون نشان داده که هم از نظر 
شــخصیتی و رفتاری تأثیرگذار بوده است.کارشناس فوتبال تصریح کرد: ما شاهد هستیم 
که ســاختار تیم سپاهان بسیار منطقی و هماهنگ به نظر می رسد، چه در بخش حمله و 
چه در بخش دفاع. کارترون کمتر دست به تغییرات ناهمگون یا غیرمتعارف می زند و سعی 
می کند تغییرات را بر اســاس اصول و قواعد مشخص انجام دهد. نوع فوتبال تیم هم نشان 
می دهد که روند خوبی را دنبال می کند.او در رابطه با نبود برخی از بازیکنان پرســپولیس 
در این بازی از جمله امید عالیشــاه و وحید امیری دو کاپیتان سرخ پوشان گفت: قطعاً این 
مســئله روی عملکرد پرسپولیس تأثیر خود را خواهد گذاشت. طی سال های اخیر، این دو 
بازیکن از نظر تجربه و کیفیت بازی تأثیر زیادی برای پرسپولیس داشته اند. با این حال، باید 
 بگویم که پرسپولیس همیشه پرسپولیس است، سپاهان همیشه سپاهان است و استقلال نیز

 همیشه استقلال خواهد بود. بنابراین، هرچند این غیبت ها تأثیرگذار هستند، اما تأثیر آن ها 
خیلی بزرگ نیست.

بانک صادرات استان ایلام در نظر دارد یک دستگاه خودرو را به شرح ذیل از طریق مزایده و به صورت نقد و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی به فروش رساند ؛

سپرده تودیعی شرکت در مزایدهقیمت پایه )ریال(رنگمدلشماره پلاکنوع ماشین

۳.۳۰۰.۰۰۰.۰۰۰۳۳۰.۰۰۰.۰۰۰سفید۵8۱۳۹۰ب۷۷۶پژو پارس معمولی دوگانه سوز

۱.متقاضیان محترم میتوانند برای کسب اطلاعات بیشتر و خرید اسنادوشرکت در مزایده به آدرس ایلام خ تختی سعدی جنوبی کوچه 
 شمشاد مدیریت شعبه بانک صادرات استان ایلام

www.bsi.ir ۱ـ۱ـ یا به مراجعه به وب سایت بانک صادرات 
 ۱ـ۲ـ یا شماره های ۰۹۱۲8۶۹۶۵۳۲/۰۹۱8۳8۳۶۰۷۲

 ۲زمان بازدید و خرید اسناد مزایده از تاریخ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ لغایت پایان وقت اداری ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ میباشد .
 ۳.زمان تحویل پاکت پیشنهاد قیمت و اسناد تا پایان وقت اداری روزیکشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ میباشد.

 ۴.زمان بازگشایی پاکت ها روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ راس ساعت ۱۱صبح در محل اداری مرکزی بانک صادرات استان ایلام میباشد
 ـ حضور مزایده گران با هماهنگی و در دست داشتن رسید تحویل پاکت پیشنهادی قیمت

۵.برنده مزایده میبایست حداکثر ظرف مدت ۳روز نسبت به واریز کل مبلغ پیشهادی به حساب بانک اقدام نماید در غیر اینصورت 
 سپرده وی به نفع بانک ضبط و تحت هیچ شرایطی مسترد نخواهد شد و از نفر دوم دعوت به عمل می آید .

۶. سپرده تودیعی شرکت در مزایده رابه صورت چک بانکی)حواله بانکی( به نفع بانک صادارت ایلام با واریز مبلغ ۲.۰۰۰.۰۰۰ به 
 شماره حساب ]۰۱۰۲۵۰۴۵۱۱۰۰۶[به نام دایره تدارکات و ساختمان بانک صادرات ایلام بابت شرکت در مزایده اقدام نمایید .

 ـ به پیشنهاد فاقد چک بانکی و پیشنهاد نامفهوم و مخدوش و تحویل بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
 ۷.پرداخت کلیه هزینه های نقل و انتقال هرگونه عوارض شهرداری مرتبط به انتقال به عهده خریدار میباشد.

 8.هزینه انتشار آگهی روزنامه و کارشناسی خودرو به عهده برنده خواهد بود
۹.بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است .

 مزایده  گذار : بانک صادرات استان ایلام
 موضوع مزایده ؛

 الف ـ ملک شرکت ایلام تانن
تاریخ خرید اسناد مزایده :  ۱۴۰۳/۰۹/۲۶

اخرین مهلت تحویل اسناد :   ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تا پایان وقت اداری
 تاریخ بازگشایی پاکت های مزایده : روز دوشنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ راس ساعت ۹صبح  در محل اداری مرکزی بانک صادرات استان ایلام میباشد

 بهای اوراق مزایده ۳۰۰هزار تومان میباشد
 ۱.مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده ؛

مبلغ ضمانتنامه بانکی به میزان ده درصد قیمت پایه کارشناسی اعلام شده و در جدول ذیل برای هر ملک بصورت جداگانه و نوع تضمین به 
 صورت ضمانتنامه بانکی معتبر یا واریز وجه نقد یا چک رمز دار یا چک تضمین شده

 ۲.محل دریافت و خرید حضوری اسناد مزایده ایلام خ تختی سعدی جنوبی کوچه شمشاد بانک صادرات ایلام
 www.bsi.ir۲ـ۱ـ یا به مراجعه به وب سایت بانک صادرات 

 ۲ـ۲ـیا با شماره های ۰۹۱۲8۶۹۶۵۳۲/۰۹۱8۳8۳۶۰۷۲
۳.به پیشنهاد های که فاقد سپرده یا امضا و مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر میزان مقرر چک شخصی و نظایرآن و پیشنهادهای که 

 پس از انقضای مقرر آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر نخواهد شد
 ۴.هزینه انتشار آگهی روزنامه و کارشناسی خودرو به عهده برنده خواهد بود

 ۵.بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است .
۶.در صورت استکناف برنده مزایده حاضر از عقد قراداد،ضمانتنامه او ضبط و با نفر دوم مزایده قراداد منعقد خواهد شد  و ضمانتنامه برنده دوم  

 مزایده نیز در صورتی که از انعقاد قراداد یا از انجام معامله امتناع ورزد ضبط خواهد شد .
توجه : سهم بانک از عرصه و اعیان ملک مورد مزایده چهار ممیز هفت دهم دانگ مشاع از شش دانگ است .

قیمت کارشناسی پایه مساحتپلاک ثبتیآدرسنام ملکردیف
)ریال(

ایلام فاطمیه بالاتراز سازمان اتوبوس رانی شرکت ایلام تاتن۱
شهرداری ایلام

۶۷/۱۲۴۹88۵۹.۰۲۴۲۹/۳۴۵/۷8۳/۳۳۳اصلی

بانک صادرات اســتان ایلام در نظر دارد یک مجموعه ورزشــی 
بصورت اجاره یک ساله واگذار نماید

موضوع مزایده ؛ اجاره مجموعه ورزشی
۱.مجتمع چند منظوره مشتمل بر سالن سرپوشیده استاندارد برای استفاده 
های )فوتسال،والیبال و مراسمات و...( سالن بدنسازی،سوناو دفتر مدیریت 

سالن تنیس روی میز و محوطه مشاعی است
تاریخ خرید اسناد مزایده : ۱۴۰۳/۰۹/۲۶

اخرین مهلت تحویل اسناد : ۱۴۰۳/۱۰/۰۲ تا پایان وقت اداری
تاریخ بازگشــایی پاکت های مزایده : روز دوشــنبه ۱۴۰۳/۱۰/۰۳ راس 

ساعت 8صبح
۱.مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده ؛

مبلغ ضمانتنامه بانکی به میزان پنچ درصد)۵٪( قیمت پایه کارشناســی 
که بصورت ضمانتنامه بانکی یا نقدی به حساب مزایده گذار بانک صادارات 

واریز میگردد .
۲.محل دریافت و خرید حضوری اسناد مزایده ایلام خ تختی سعدی جنوبی 

کوچه شمشاد بانک صادرات ایلام
www.bsi.ir ۲ـ۱ـ یا به مراجعه به وب سایت بانک صادرات

۲ـ۲ـ یا با شماره های ۰۹۱۲8۶۹۶۵۳۲/۰۹۱8۳8۳۶۰۷۲
۳.به پیشــنهاد هایی که فاقد ســپرده یــا امضا و مشــروط و مخدوش و 
پیشــنهادهایی که پس از انقضای مقرر آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر 

نخواهد شد.
۴.هزینه انتشار آگهی روزنامه  به عهده برنده میباشد .

۵.بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است .

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آییــن نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «

نظر به اینکه برابر رأی شماره ۷۴۵۹ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۱۲صادره از هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک 
اهواز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۵8/۲۵ واقع در بخش ۹ اهواز 
که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی 
)سهام شماره ۴۵۶۴ خلیل دیراوی زاده و سهام شماره ۴۵۶۵ عبدالزهرا شخیطی و حسنه 
شخیطی( به متقاضی عیسی عباسی نژاد فرزند جبار شــماره شناسنامه ۴۷۵ صادره اهواز 
کدملی ۱۷۵۴۷۴۹8۲8 نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۵۵/۶8متر مربع 
در قسمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی 
بنام وی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
در روزنامه های محلی و کثیر الانتشار سراسری آگهی میگردد در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواســت خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. شناسه ارشاد:۱8۴8۰۵۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۲۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۱۲
بهزاد مردانی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

خوزستان

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی «

نظر به اینکه برابر رأی ۷88۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۲۰صادره از هیأت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی در قسمتی از پلاک ۶۷/۵۱ واقع 
در بخش ۴ اهواز که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی )دفتر اول صفحه ۲۱۴ و ۲۱۷ و ۲۲۰ شکراله عصار( به متقاضی کوثر 
خلفی فرزند فالح شماره شناسنامه ۱۷۴۲۶۰۶۶۰۱ صادره اهواز کدملی ۱۷۴۲۶۰۶۶۰۱ 
نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۵۰ /۴۱۳ متر مربع در قسمتی از پلاک 
فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی بنام وی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز در روزنامه 
های محلی و کثیر الانتشار سراسری آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

شناسه ارشاد:۱8۴8۰۵۲
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۹/۲۶تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۱۲

بهزاد مردانی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز
خوزستان
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

 |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو  برهانی ، 
زهرا جعفری،غزاله جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

برداشت مرکبات از باغات شهرستان سوادکوه شمالی

امام حسن علیه السلام :

َّهُ حَیاةُ  عَلَیکُم باِلفِکرِ ، فَإنِ
قَلبِ البَصیرِ ، ومَفاتیحُ أبوابِ 

الحِکمَةِ .

بر شما باد اندیشیدن؛ زیرا 
که آن، زندگی بخش دلِ 

شخصِ بابصیرت و کلیدهای 
درهای حکمت است .

أعلام الدین : ص 297

گرچه طلا در آستانه رشد متوسطی در یک چشم انداز 
اقتصادی جهانی پویا در سال ۲۰۲۵ قرار دارد، چشم انداز 
این فلز زرد ترکیبی از چالش ها و فرصت ها را ارائه می دهد.

 قیمت طــلا برای دومین روز متوالی کاهش یافت، و 
علت این کاهش، فشاری بود که بازدهی بالای اوراق قرضه 

خزانه داری ایالات متحده بر روی فلز زرد وارد کرد. 
قیمت XAU/USD در ۲,۶۵۷ دلار معامله می شــود که 
۰.۸۰درصد کاهش یافته است و سپس، مسیر نزولی خود 
را ادامه داد و به ۲,۶۴۸ دلار رسید.در واقع طلا تحت تأثیر 
عوامل بنیادی منفی قرار دارد. حال سوال کلیدی این است 
که آیا بازگشــتی در افق است یا اینکه کاهش قیمت ها 
عمیق تر خواهد شد.معامله گران منتظر کاهش نرخ بهره 

فدرال رزرو )Fed( در هفته ی آینده هستند.
پس از انتشار مجموعه ای از داده های اقتصادی ایالات 
متحده، با وجود ثبت زیان ها، طلا تقریباً ۱درصد در هفته 

افزایش یافته است.
گفتنی است داده های تورم ایالات متحده در بخش های 
مصرف کننده و تولیدکننده مختلط بود، اما آخرین گزارش 
مطالبات اولیه بیکاری، چراغ سبزی به سرمایه گذاران برای 

قیمت گذاری در کاهش نرخ فدرال رزرو در دسامبر داد.
در حال حاضر، تمرکز معامله گران به جلسه ی سیاست 
پولی فدرال رزرو در تاریخ ۱۷-۱۸ دســامبر تغییر کرده 
است، در حالی که بر اساس داده های منتشر شده از بورس 
کالای شیکاگو )CBOT(، معامله گران با احتمال ۹۳درصد، 
کاهش ۲۵ واحد پایه )bps( را قیمت گذاری می کنند.پس 
از این تصمیم، سرمایه گذاران به کنفرانس مطبوعاتی رئیس 
فدرال رزرو، جروم پاول، چشم خواهند دوخت و به دنبال 
نشانه هایی در مورد مسیر سیاست پولی برای سال ۲۰۲۵ 
خواهند بود.داده های سطح دوم که در روز جمعه منتشر 
شد نشان داد که قیمت های واردات ایالات متحده به طور 
جزئی افزایش یافته است، در حالی که قیمت های صادرات 
در نوامبر با کاهش همراه بوده است.پس از اینکه آنتونی 
بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، ابراز داشــت که 
نشانه های امیدوارکننده پیرامون امکان گسترش آتش بس 
در غزه مشاهده کرده است، فلز غیربازده زیان های خود را 
گسترش داد.هفته ی آینده، برنامه اقتصادی ایالات متحده 
شامل انتشــار PMIهای پیشــرفته S&P Global، فروش 
خرده فروشی، تولید صنعتی، تصمیم گیری سیاست کمیته 
بازار آزاد فدرال )FOMC( و انتشار شاخص قیمت مصرف 

شخصی )PCE( خواهد بود.

به دلیل تشدید گرانی ها مبنی بر کاهش عرضه ناشی از 
تحریم ایران و روسیه، نفت در روز جمعه با افزایش همراه 
بود. قیمت نفت در روز جمعه حدود ۲درصد افزایش یافت و 
به بالاترین سطح سه هفته ای خود رسید و به اولین افزایش 

هفتگی خود از اواخر نوامبر نزدیک شد.
نگرانی های مربوط به عرضه به دلیل تحریم های اضافی 
علیه ایران و روســیه عمیق تر شد، در حالی که انتظارات 
از مازاد عرضه بر بازارها فشار وارد کرد.علت این افزایش، 
انتظاراتی بود که نشــان می داد تحریم های اضافی علیه 
روســیه و ایران می تواند عرضه را محدود کند که منجر 
به تعمیق نگرانی ها شــد. به علاوه دغدغه ی دیگری نیز 
در بازارها وجود دارد و آن این اســت که کاهش نرخ های 
بهره در اروپا و ایالات متحده می تواند تقاضای سوخت را 
افزایش دهد.قراردادهای آتی برنت ۱.۰۸ دلار، یا ۱.۵درصد، 
افزایش یافت و به ۷۴.۴۹ دلار در هر بشکه رسید. نفت خام 
وست تگزاس اینترمدییت ایالات متحده نیز با ۱.۲۷ دلار، 
یا ۱.۸رصد، افزایش، به ۷۱.۲۹ دلار رســید. این بالاترین 
قیمت بسته شدن برنت از ۲۲ نوامبر بود و قرارداد را برای 
هفته ۵رصد افزایش داد. WTI نیز برای هفته ۶رصد افزایش 

داشت و به بالاترین سطح خود از ۷ نوامبر رسید.
در مقیاس هفتگی، به دلیل نگرانی های تأمین پس از 
تحریم های سخت تر علیه روسیه و ایران، هر دو معیار در 
مسیر افزایش هفتگی بیش از ۳رصد  قرار دارند، همچنین 
امیدها به اینکه اقدامات محرک چینی ها تقاضا را در دومین 

مصرف کننده بزرگ نفت جهان افزایش خواهد داد.

پیش بینی قیمت طلا در 
روزهای آتی

نگرانی برای عرضه، نفت را 
منتفع کرد

کاربران از حالا می توانند با ربات گفتگوگر مشهور 
چت جی پی تی)ChatGPT( مکالمه تصویری زنده را 
تجربه کنند.شــرکت اوپن ای آی)OpenAI( بالاخره 
قابلیــت مکالمه تصویری زنده بــا ChatGPT را که 
تقریباً هفت ماه پیش نمایش داده بود، عرضه کرد.

این شــرکت اعلام کرد که در حال ارائه توانایی 
اشــتراک گذاری نمایشــگر تلفن و ویدئوی زنده از 
تلفن همراه کاربران اســت تا مجبور نباشند عکس 
آپلود کنند یا محیط اطراف خود را در محیط چت 

توصیف کنند.
اشتراک گذاری تصویر می تواند گفتگو با هوش 
مصنوعــی را کارآمدتر و مفیدتــر کند، البته با این 
قابلیت، دسترســی بیشتری به اطلاعات شخصی و 

بالقوه حساس کاربران صورت می گیرد.
اوپن ای آی اعلام کرده است که اشتراک گذاری 
تصویر زنده با ضربه زدن روی نماد صدا در نوار چت 
در دسترس خواهد بود.طبق اعلام این شرکت، این 
ویژگی برای کاربران Plus و Pro در اکثر کشــورها 
 ChatGPT Team و همچنیــن برای همه کاربــران
در دســترس خواهد بود و کاربران در اتحادیه اروپا، 
سوئیس، ایسلند، نروژ و لیختن اشتاین به زودی این 
ویژگی را دریافت خواهنــد کرد.همچنین کاربران 
Enterprise و Edu در مــاه ژانویــه به این ویژگی 
دسترسی خواهند یافت.در واقع اوپن ای آی در جریان 
یک پخش زنده اعلام کرد که ویژگی مکالمه تصویری 

در ChatGPT در حال استقرار است.

مکالمه تصویری با 
چت جی پی تی ممکن شد

پژوهشــگران استرالیایی یک لایه بسیار نازک و 
انعطاف پذیر ساخته اند که قادر است گرمای بدن را 

به انرژی الکتریکی تبدیل کند.
 فناوری جدید »دانشگاه فناوری کوئینزلند«یک 
پیشرفت قابل توجه در زمینه فناوری های پوشیدنی 
اســت. این فناوری می توانــد روش تامین نیروی 

دستگاه های پوشیدنی را متحول کند.
بــه نقل از آی ای، این فنــاوری را می توان برای 
خنک کردن تراشه های الکترونیکی نیز مورد استفاده 
قرار داد و به تلفن های همراه هوشــمند و رایانه ها 
کمک کرد تا کارآمدتر باشند.پروفسور »ژی گانگ 
چن«سرپرســت این پژوهش گفت: دســتگاه های 
ترموالکتریک انعطاف پذیر را می توان به راحتی روی 
پوســت قرار داد تا تفاوت دمای بدن انسان و هوای 
اطراف را به برق تبدیل  کنند.با وجود این، چندین 
چالش مانع از تجاری سازی این دستگاه ها شده اند. 
این چالش ها شامل انعطاف پذیری محدود، ساخت 

پیچیده، هزینه های بالا و عملکرد ناکافی هستند.
پژوهشگران دانشگاه فناوری کوئینزلند با استفاده 
از یک روش جدید کــه ویژگی های ترموالکتریک 
ترکیب شیمیایی »بیســموت تلورید« را با مزایای 
ساختاری نانومیله های تلوریوم ترکیب می کند، بر 
ایــن مانع غلبه کردند. بیســموت تلورید یک ماده 
ترموالکتریک شــناخته شده است اما سفتی ذاتی، 
استفاده از آن را در کاربردهای نیازمند انعطاف پذیری 
محدود می کند.پژوهشگران این مشکل را با افزودن 
نانومیله های تلوریوم به مواد حل کردند. این نانومیله ها 
که به  عنوان نانوپیوند عمل می کنند، فضاهای بین 
ورقه های تلورید بیسموت را پر می کنند و یک شبکه 
را به وجود می آورند. این ساختار، توانایی لایه جدید 
را برای تبدیل گرما به الکتریسیته افزایش می دهد و 
آن را انعطاف پذیر می کند.هنگامی که این لایه طی 
آزمایش ها در برابر پوست قرار گرفت، توان قابل توجه 
۱.۲ میلی وات در هر ســانتی متر مربع را با اختلاف 
دمای ۲۰ کلوین بین پوســت و هوای اطراف تولید 
کرد. این سطح از تولید برق که به راحتی در شرایط 
محیطی معمولی قابل دستیابی است، بر پتانسیل 
این فناوری برای تامین انرژی طیف گســترده ای از 

دستگاه های پوشیدنی تاکید می کند.

تبدیل گرمای بدن به 
انرژی الکتریکی

  غزاله جعفری  -  هجدهمین دوره جشنواره سینماحقیقت در شرایطی به کار خود پایان داده که این رویداد فارغ از استقبال 
خوب، خلاءهایی را که در ادوار قبلی نیز به چشم آمد آشکار و آن را متحمل نقدهای صریح کرد؛ انتقاداتی به روند فروش بلیت 

و پذیرش آثار که به راحتی قابل رفع است.

سینماحقیقت و حقایق مستندی که 
می تواند اصلاح شود

هجدهمین دوره جشــنواره سینماحقیقت به خط پایان رسید. 
دوره ای که به لحاظ کمی، با رشد خوبی همراه بود و این استقبال، 
در هر دو بعد ملی و بین المللی مورد توجه دوستان و منتقدان این 

رویداد قرار گرفت.
جنس مستند آثار، از عوامل مهم کیفی بود که سبب استقبال 
خوب از فیلم ها شــد اما این ویژگی به تنهایی نمی تواند محبوبیت 

جشنواره ای تخصصی چون سینماحقیقت را تضمین کند.
بهای بلیت برای دارندگان کارت جشنواره، رایگان است و بسیاری 
از آنها، نســبت به رزرو آثار زیادی اقدام می کنند و درصد بالایی 
از این جمعیت، به ســانس مذکور نمی رسند. در چنین شرایطی، 
هم بلیت برای دیگر اهالی رسانه وجود ندارد و هم مخاطب عادی 

نمی تواند به تماشای فیلم موردعلاقه خود بنشیند
یکی از مشکلات قابل توجه که تقریبا در تمامی دوره های اخیر 
این رویداد به چشــم آمده و امســال نیز چشم گیر بود، مهندسی 

نشدن هوشمندانه سانس بندی برای آثار پرمخاطب بود. در طول 
این سال ها بارها دیده شده که بلیت آثار پرمخاطب، از ساعت ها و 
روزها قبل از نمایش، رزرو شده و امکان تماشای آنها وجود ندارد 

اما با مراجعه به سالن، با چندین صندلی خالی مواجه می شویم.
در آسیب شناســی ایــن روند باید به رونــد رزرو بلیت در این 
جشنواره اشاره کنیم که سال ها، به صورت اینترنتی صورت گرفته 
اســت. بدین ترتیب که مخاطبان باید برای تماشای اثر، به سکوی 
خرید بلیت مراجعه کنند و به مانند فیلم سینمایی، فیلم موردنظر 
را انتخاب کرده و بلیت خود را تهیه کنند. مشکل اما از همزمانی 

خرید بلیت توسط رسانه ها، منتقدان و مخاطبان آغاز می شود.
بهای بلیت برای دارندگان کارت جشنواره، رایگان است و بسیاری 
از آنها، طبق عادت، نســبت به رزرو آثار زیادی که تصور می کنند 
مهم است، اقدام می کنند اما درصد بالایی از این جمعیت، به سانس 
مذکور نمی رسند. در چنین شرایطی، هم بلیت برای اهالی رسانه 

که واقعا خواهان دیدن آن آثار هستند، وجود ندارد 
و هم مخاطب عــادی نمی تواند طی یک فرآیند 
معمول، به تماشای فیلم موردعلاقه خود بنشیند. 
با آنکه انتظار می رفت که این فرآیند در جشنواره 
امسال اصلاح شود که متاسفانه این اقدام صورت 
نگرفت تا این معضل معمول در سینماحقیقت برای 

این دوره نیز به شکل چشم گیری احساس شود.
از دیگر سو، سانس های فوق العاده چندانی نیز 
برای آثار پرمخاطب در نظر گرفته نشد تا مهندسی 
این روند، همچنان کجدار و مریز در دوره کنونی نیز 
دنبال شده و نارضایتی بسیاری را برای مخاطبان 

واقعی سینماحقیقت رقم بزند.
در این دوره، سانس های فوق العاده چندانی برای 
آثار پرمخاطب در نظر گرفته نشد تا مهندسی این 

روند، همچنان کجدار و مریز دنبال شود
نکته دیگر به حضور برخی آثار بازمی گشت که 
به لحاظ کیفی به نظر نمی رسید حداقل در بعد ملی 
از بین ۵۳۳ اثر ارسال شــده برای نمایش انتخاب 
شده باشند. همین امر این انتظار را ایجاد می کند 
کــه این روند برای دوره های بعدی ترمیم یافته و 
اصلاح شــود. از آنجا که جشنواره سینما حقیقت 
همواره سکوی کشف و پرتاب سینماگران مهمی 
بوده اســت حضور آثار کم کیفیت، فرصت حضور 
در این رویداد را از آثار شایسته دریغ می کند. این 
روند با اصلاح بخش بندی آثار، یک رقابت حرفه ای 
را میان فیلم های مســتند بــا موضوعات مختلف 
ایجاد خواهد کرد تا صرف یک سوژه خاص یا نهاد 
سازنده و حامی آن، دلیلی برای حضور یک اثر در 

بخش های جشنواره سینماحقیقت نباشد.
فارغ از این موارد، جشــنواره ســینماحقیقت، 
همــواره مامن خوبی برای مســتندبین ها بوده و 
همواره با اســتقبال پرشــکوهی مواجه می شود. 
سیستم رای گیری و اعلام نظرات مردمی که یکی 
از مهمترین و موردانتظارترین بخش های جشنواره 
اســت، با ظرافت و دقت خوب اجرا شد. همچنان 
که فضای لابی و سالن ها، به خوبی مهندسی شده 
و حاشیه خاصی از این دوره جشنواره مخابره نشد. 
بخش های جنبی جشنواره نیز با سلیقه طراحی و 

اجرا شد.
ســینماحقیقت بــه ماننــد دیگــر گونه ها و 
جریان های فیلمسازی کشور، نیازمند یک هوای 
تازه اســت. استعدادهای بســیاری در این حوزه 
فعالیت دارند و اصلاحاتی در فرآیند و شــیوه های 
حمایت از این استعدادها و البته متن فراخوان، این 
سینمای اصیل را به جایگاه واقعی که همه انتظار 

آن را دارند، خواهد رساند.

  »بلندی های بادگیر« تاریخ اکران گرفت
اقتباس جدید و سینمایی از رمان معروف »بلندی های بادگیر« به 
کارگردانی امرالد فنل بر اساس رمان نوشته امیلی برونته، در سال ۲۰۲۶ 

در سینما اکران می شود.
 این فیلم در تاریخ ۱۳ فوریه ۲۰۲۶ از طریق کمپانی برادران وارنر 
روی پرده سینماها خواهد رفت و مارگو رابی و جیکوب الوردی به ایفای 
نقش شخصیت های اصلی کاترین ارنشاو و هیثکلیف در اقتباس از رمان 
معروف »بلندی های بادگیر« به کارگردانی امرالد فنل را بر عهده دارند.

این پروژه با مشارکت استودیو »MRC« ساخته خواهد شد که پیش از 
این در فیلم »سالتبرن« با »امرالد فنل« همکاری کرده است.

رمان »بلندی های بادگیر« یک سال پیش از مرگ »امیلی برونته« 
نویسنده انگلیسی با نام مستعار »الیس بل« منتشر شد و داستان آن 
در لنگرگاه های یورکشایر می گذرد و حول روابط مخرب بین دو خانواده 
می چرخد. هســته اصلی رمان داســتان عشق پرشور و غم انگیز بین 
هیثکلیف، یتیمی است که توسط آقای ارنشاو به فرزندی پذیرفته شده 
است و کاترین، دختر آقای ارنشاو.»امیلی برونته«، دومین خواهر از سه 

خواهران برونته بود که ســی ام جولای  ۱۸۱۸ در یورک شایر انگلیس 
متولد شد. او کوچک تر از »شارلوت« و بزرگ تر از »آن« بود. »امیلی« 
بیش ترین شــهرتش را به  واسطه  رمان »بلندی های بادگیر« به  دست 
آورد. پس از مــرگ مادر، او در کودکی به همراه دو خواهر و برادرش، 
سرزمین های خیالی را خلق و در داستان های شان آن ها را ترسیم کرد. 
او در سال  ۱۸۴۷، تنها رمان خود یعنی »بلندی ها بادگیر« را به عنوان 
دو جلد از یک مجموعه  سه جلدی منتشر کرد. سبک خلاقانه  این رمان 
موجب تعجب منتقدان شد. اگرچه واکنش های متفاوتی نسبت به این 
رمان صورت گرفت، اما »بلندی های بادگیر« به یک اثر کلاسیک ادبی 
تبدیل شد.به گزارش هالیوود ریپورتر، در طول سال ها، این رمان مورد 
اقتباس های متعددی در سینما و تلویزیون قرار گرفته که مورد آن را 
»آندریا آرنولد« در ســال ۲۰۱۱ با بازی »کایا اسکودلاریو« و »جیمز 
هاوسون« کارگردانی کرد. رالف فاینز و ژولیت بینوش در سال ۱۹۹۲ 
در اقتباسی به کارگردان پیتر کاسمینسکی نقش های اصلی را بر عهده 
داشتند و در اقتباسی در سال ۱۹۳۹ از این رمان به کارگردانی ویلیام 

وایلر نیز لارنس اولیویه و مرل اوبرون بازی کردند.
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اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها ، در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش "ثبت نام/پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است.
روابط عمومي شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه استان مرکزي

آدرس :اراک-سه راهي شازند- جنب پالایشگاه- شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه استان مرکزي تلفن تماس
 ستادوفاکس 94 و 33668868 - 086 کدپستي 41113-  38671

شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي ایران 
منطقه استان مرکزي

شناسه آگهی:۱۸۴۳۳۱۱  ۰۱/ م-الف

نوبت دوم 
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